

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1321
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-18
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
7391.16	7391.16	7391.16				
TOTAL PLATA	7391.16					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
7391.16	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 236306_11,09,2023si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SI 5 GBE 4.5%		7391.1600			RON	1.000	0.00	7391.16

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR
Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1324
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-18
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1402.68	1402.68	1711.12				
TOTAL PLATA	1711.12					

TOTAL TVA 308.44 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1468.78	308.44			
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-66.10	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 284504/25,10,2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL 4		1468.7800			RON	1.000	21.00	1468.78
2	Se scade GBE 4.5%		66.1000				-1.000	0.00	-66.10

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1326
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-18
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
180336.49	180336.49	219991.63				
TOTAL PLATA	219991.63					

TOTAL TVA 39655.14 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
188834.02	39655.14			
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-8497.53	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 122863/04.04.2025 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL 1		188834.0200			RON	1.000	21.00	188834.02
2	Se scade GBE 4.5%		8497.5300				-1.000	0.00	-8497.53

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1328
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-18
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
196348.48	196348.48	239524.58				
TOTAL PLATA	239524.58					

TOTAL TVA 43176.10 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
205600.50	43176.10		
Codul categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-9252.02	0.00		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 212974/18.08.2023 si Anexa nr. 1 Lucrari de extindere a Scolii Gimnaziale nr. 88, inclusiv consolidare, modernizare si crestere a eficientei energetice		61477.9200			RON	1.000	21.00	61477.92
2	Lucrari de extindere a Scolii Gimnaziale nr. 195 (Hamburg), inclusiv consolidare, modernizare si creste a eficientei energetice		91542.7800				1.000	21.00	91542.78
3	Lucrari de extindere a Scolii Gimnaziale nr. 149, inclusiv consolidare, modernizare si creste a eficientei energetice		52579.8000				1.000	21.00	52579.80
4	Se scade GBE 4.5%		9252.0200				-1.000	0.00	-9252.02

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1329
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-18
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
9252.02	9252.02	9252.02				
TOTAL PLATA	9252.02					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
9252.02	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 212974/18.08.2023 si Anexa nr. 1 Lucrari de extindere a Scolii Gimnaziale nr. 195 (Hamburg), inclusiv consolidare, modernizare si creste a eficientei energetice Lucrari de extindere		9252.0200			RON	1.000	0.00	9252.02

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR
Nume S.C. AXATEL SERVICE S.R.L
Nr. inregistrare J2004016677401
Informatii juridice Capital social: 20200
Identificator 16853357
Identificatorul TVA RO16853357
Strada BD.TUDOR VLADIMIRESCU nr. 41 bl. CAMERA 412 et. 1
Oras SECTOR5
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@axatel.ro
Persoana de contact BARBU ANCUTA
Telefon 0214112300
E-mail office@axatel.ro

RO eFactura

Nr. factura AXA20843
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-18
Data scadenta 2026-01-17
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1800.00	1800.00	2178.00				
TOTAL PLATA	2178.00					

TOTAL TVA 378.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1800.00	378.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SURSA UPS24V (PLACA ECHIPATA) CONFORM COMANDA NR.466361/09.12.2025 SI PV3/17.12.2025		1800.0000			RON	1.000	21	1800.00
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 34913000-0	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO77INGB0000999907700355
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO98TREZ7005069XXX011884
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO25BRDE410SV42236024100
Numele contului de BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO62RZBR0000060018192112

VANZATOR
Nume SC INDICATIV MEDIA SRL
Nr. inregistrare J40/12062/10.10.2011
Informatii juridice Capital social: 200 LEI lei
Identificatorul TVA RO29205357
Strada Str. Ing. Nicolae Teodorescu nr. 41, cam.1
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa contact@indicativmedia.ro
Persoana de contact Cristina Pop
Telefon 0748843553, 0744101512
E-mail contact@indicativmedia.ro

RO eFactura

Nr. factura IND29009
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-18
Data scadenta 2025-12-25
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Nr. inregistrare 4420465
Strada Calea Dudesti nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
98.40	98.40	119.06	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA		119.06				

TOTAL TVA 20.66 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
98.40	20.66			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Publicare anunt diverse Adevarul 18 dec (SERVICIUL CONTROL PROTEC?IA MEDIULUI)		98.40		1	RON	1.0000	21.00	98.40

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata IND29009

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO88TREZ7065069XXX010528
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI SECTOR 6 IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata IND29009

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO64RNCB0072124498360001
Numele contului de CONT BANCA COMERCIALA ROMANA -SECTOR 1 IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de RNCBROBU
Nota: TVA LA INCASARE#RO50TREZ70324510220XXXXX

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251865
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-17
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-19 - 2025-12-19
Data de exigibilitate 2025-12-19

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
56810.90	56810.90	56810.90				
TOTAL PLATA	56810.90					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
56810.90	0.00	VATEX-EU-O		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE 10% - SL 5 CF CL 47.1		56810.900		1.000	RON	1.000	0.00	56810.90
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45214220-8		Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-19 - 2025-12-19
Referinta comanda articol pentru linia 1 :0
Nota liniei facturii nr. 1: AC_177524 CS_214459/21.08.2023- LIC.AL. I. CUZA - EXTINDERE

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO24BTRL04501202A79066XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: COD SMIS:31867 PR BI 2021-2027COD CPV: 45214220-8SCADENTA 30 zile cf. Art. 50.4: 17.01.2026PLATA SE VA FACE
CATRE:CONT: RO44TREZ700530101031363XBANCA: A.T.C.P MUN. BUCURESTI

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-19

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191
 SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251864
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-17
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-19 - 2025-12-19

Data de exigibilitate 2025-12-19

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
53970.36	53970.36	53970.36				
TOTAL PLATA	53970.36					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
53970.36	0.00	VATEX-EU-O		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GBE 9.5% - SL 5 CF CL 15.1		53970.360		1.000	RON	1.000	0.00	53970.36
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45214220-8		Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-19 - 2025-12-19
Referinta comanda articol pentru linia 1 :0
Nota liniei facturii nr. 1: AC_177524 CS_214459/21.08.2023- LIC.AL. I. CUZA - EXTINDERE

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO24BTRL04501202A79066XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: COD SMIS:31867 PR BI 2021-2027COD CPV: 45214220-8SCADENTA 30 zile cf. Art. 50.4: 17.01.2026PLATA SE VA FACE
CATRE:CONT: RO44TREZ700530101031363XBANCA: A.T.C.P MUN. BUCURESTI

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-19

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191
 SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251863
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-17
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-19 - 2025-12-19
Data de exigibilitate 2025-12-19

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
457327.78	457327.78	576630.68				
TOTAL PLATA	576630.68					

TOTAL TVA 119302.90 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-110781.26	0.00	VATEX-EU-O		
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
568109.04	119302.90			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV SL 5 (CIP 9)		568109.040		1.000	RON	1.000	21.00	568109.04
2	GBE 9.5% - SL 4 CF CLAUZA 15.1		53970.360		1.000		-1.000	0.00	-53970.36
3	SUME RETINUTE 10% - SL 4 CF. ART 47.1		56810.900		1.000		-1.000	0.00	-56810.90
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45214220-8	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 45214220-8	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 45214220-8	Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-19 - 2025-12-19
Perioada de facturare pentru linia 2:2025-12-19 - 2025-12-19
Perioada de facturare pentru linia 3:2025-12-19 - 2025-12-19
Referinta comanda articol pentru linia 1 :0
Referinta comanda articol pentru linia 2 :0
Referinta comanda articol pentru linia 3 :0
Nota liniei facturii nr. 1: CF. AC_177524/11.07.2023 CS_214459/2023-LIC.AL. I. CUZA-EXT. COD CPV: 45214220-8
Nota liniei facturii nr. 2: AC_177524 CS_214459/21.08.2023- LIC.AL. I. CUZA - EXTINDERE
Nota liniei facturii nr. 3: AC_177524 CS_214459/21.08.2023- LIC.AL. I. CUZA - EXTINDERE

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO24BTRL04501202A79066XX

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: SMIS:31867 PR BI 2021-2027BENEFICIAR:BT S.A.CUI:5022670CONT: RO54TREZ2165069XXX026582BANCA:TREZORERIA MUN. CLUJ-NAPOCACTR.CESIUNE NR.15028005/MOB/03/22.12.2023SCADENTA 30 zile Art.50.4:17.01.2026

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-19

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

SECTOR3

Tara RO-B

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251867
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-17
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-19 - 2025-12-19
Data de exigibilitate 2025-12-19

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
12305.24	12305.24	12305.24				
TOTAL PLATA	12305.24					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
12305.24	0.00	VATEX-EU-O		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GBE 9.5% - AJUSTARE SL 5 CF CL 15.1		12305.240		1.000	RON	1.000	0.00	12305.24
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45214220-8		Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-19 - 2025-12-19
Referinta comanda articol pentru linia 1 :0
Nota liniei facturii nr. 1: AC_177524 CS_214459/21.08.2023- LIC.AL. I. CUZA - EXTINDERE

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO24BTRL04501202A79066XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: COD SMIS:31867 PR BI 2021-2027COD CPV: 45214220-8SCADENTA 30 zile cf. Art. 50.4: 17.01.2026PLATA SE VA FACE
CATRE:CONT: RO44TREZ700530101031363XBANCA: A.T.C.P MUN. BUCURESTI

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-19

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191
 SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. EDITURA EVEREST S.R.L.
Nr. inregistrare J40/23334/1994
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator 6862722
6862722
Strada BD. PIERRE DE COUBERTIN nr. 2 bl. 1 sc. 2 ap. 25
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa papo93@yahoo.com
Telefon 0212520183
E-mail papo93@yahoo.com

RO eFactura

Nr. factura 14
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-16
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Identificat RO4420465
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2280.00	2280.00	2280.00				
TOTAL PLATA	2280.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deO	Cota TVA
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
2280.00	0.00	VATEX-EU-O	Entitatea nu este inregistrata in scopuri de TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CASETARE HARTI SECTOR 3 1.5X1.0 M		325.0000			RON	2.000		650.00
2	ACCESORII CASETARE		385.0000				2.000		770.00
3	INRAMARE HARTI SECTOR 3 1.5X1.0 M		250.0000				2.000		500.00
4	ACCESORII INRAMARE		180.0000				2.000		360.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26TREZ7025069XXX003744
Numele contului de Trezorerie operativa Sector 2

VANZATOR
Nume E.ON Energie Rom?nia S.A.
Nr. inregistrare 22043010
Informatii juridice E.ON Energie Rom?nia S.A., capital social subscris si varsat
323.028.810,00, J2007001194266
Identificatorul TVA RO22043010
Strada Pandurilor
42
Oras T?rgu Mure?
Cod 540554
Regiun RO-MS
Tara RO
Etaj 2

Telefon 0369 40 37 62
E-mail eon-energie-romania.ro

RO eFactura

Nr. factura MS EON 110025306225
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2026-01-05
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada Calea Ducesti
191
Oras SECTOR1
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
33543.73	33543.73	40587.92				-0.01
TOTAL PLATA	40587.91					

TOTAL TVA 7044.19 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
33543.73	7044.19			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie activ? consumat?*		0.91697		1.00	RON	33439. 21 000		30662.56
	Anex? la factura nr.110025306225								
2	Er capacitiv? de plat?		0.14660		1.00		252.00 21 0		36.94
	Anex? la factura nr.110025306225								
3	Er capacitiv? de plat? X3		0.43980		1.00		22.000 21		9.68
	Anex? la factura nr.110025306225								
4	Acciz? comercial?		3.62000		1.00		33.439 21		121.05
	Anex? la factura nr.110025306225								
5	Contribu?ie cogenerare		0.00840		1.00		33439. 21 000		280.89
	Anex? la factura nr.110025306225								
6	Certificate verzi		72.54159		1.00		33.439 21		2425.72
	Anex? la factura nr.110025306225								
7	Contribu?ie CfD		0.000206		1.00		33439. 21 000		6.89
	Anex? la factura nr.110025306225								

Perioada de facturare pentru linia 7:2025-10-01 - 2025-10-31

Nota privind instrumentul de ZZZ

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata	RO53BRDE270SV23904012700
Numele contului de	BRD

Nota privind instrumentul de ZZZ

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata	RO27INGB0015000028188911
Numele contului de	ING BANK

Nota privind instrumentul de ZZZ

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata	RO14TREZ4765069XXX007593
Numele contului de	CONT TREZORERIE

Cod client: 1004637970, cod de incasare: 2203382251

Nr. contract 1004637970/2024.2/000001/0

Numele partii catre care se face	5004228080, BUCURESTI, Calea Dudesti, 191
----------------------------------	---

Adresa livrare
Identificatorul RO001E110104656
Strada

VANZATOR
Nume CONEX DISTRIBUTION S.A.
Nr. inregistrare J2003002394221
Informatii juridice Capital social 27445500 RON
Denumire CONEX DISTRIBUTION S.A.
Identificator RO16019310
Identificatorul TVA RO16019310
Strada Calea Chisinaului, 32
Oras IASI
Cod 700180
Regiun RO-IS
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura CD.32868135.IS
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-17
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-19

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Sos. Berceni, 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
384.53	384.53	465.28				
TOTAL PLATA	465.28					

TOTAL TVA 80.75 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
384.53	80.75		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	767194361R / EXTENSIE ARIPA SP ST / 767194361R		384.5300		1.00	RON	1.00	21.00	384.53

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de Payment to bank account
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10BACX0000000487006000
Identificatorul furnizorului de servicii de UNICREDIT BANK S.A.
Nota: DOSAR ALLIANZ ZB027449 / B123RJN / VF1RCB00X74021756 / RENAUTL / SCENIC

Informatii referitoare la livrare

Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Strada
Sos. Berceni, 80
SECTOR4
Tara RO-B
Referinta cumparatorului 4420465

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251855
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-18
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-18 - 2025-12-18
Data de exigibilitate 2025-12-18

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
349980.42	349980.42	349980.42				
TOTAL PLATA	349980.42					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
349980.42	0.00	VATEX-EU-O		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GBE 9.5% - SL 10 (CIP FN) CF CLAUA 15.1		349980.420		1.000	RON	1.000	0.00	349980.42
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45262800-9		Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-18 - 2025-12-18
Referinta comanda articol pentru linia 1 :0
Nota liniei facturii nr. 1: AC177524/10.04.2023, CS 214447/21.08.2023-SC.GIM.NR. 195

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO24BTRL04501202A79066XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: COD CPV:45262800-9SCADENTA 30 zile cf. Art. 50.4: 15.01.2026PLATA SE VA FACE CATRE:CONT:
RO76TREZ700530101031365XBANCA: A.T.C.P MUN. BUCURESTI

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-18

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3

Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5413
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
759783.82	759783.82	957988.29				
TOTAL PLATA	957988.29					

TOTAL TVA 198204.47 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
943830.83	198204.47	
Codul categoriei deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
-184047.01	0.00	VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str. Traian Popovici nr. 128A, bl. B4F - SIT L... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327605;		943830.83			RON	1.00	21	943830.83
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023		89663.93				-1.00	0	-89663.93
3	SUME RETINUTE CONF CLAUA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. NR 284214/25.10.2023		94383.08				-1.00	0	-94383.08
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5414
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
89663.93	89663.93	89663.93				
TOTAL PLATA	89663.93					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
89663.93	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str. Traian Popovici nr. 1... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327605;		89663.93			RON	1.00	0	89663.93
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO60TREZ700530101027678X
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5415
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
94383.08	94383.08	94383.08				
TOTAL PLATA	94383.08					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
94383.08	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str. Traian Popovici nr. 128A, bl... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327605; Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		94383.08			RON	1.00	0	94383.08
	Identificatorul	STI							

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO60TREZ700530101027678X
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5416
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1544350.47	1544350.47	1947069.57				
TOTAL PLATA	1947069.57					

TOTAL TVA 402719.10 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1917710.02	402719.10			
Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-373359.55	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR NR 217050/01.07.2024 - RENOVAREA LICEUL TEORETIC DECEBAL-CORP C8 - SIT LUCR 2 CPV: 45453000-7;COD CTR FINANTARE 108987		1917710.02			RON	1.00	21	1917710.02
2	GBE 9,5% CF CTR NR 217050/01.07.2024		182182.45				-1.00	0	-182182.45
3	SUME RETINUTE CONF CLAUA 47.1 DIN CONTR 217050/01.07.2024		191177.10				-1.00	0	-191177.10
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45453000-7		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5417
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
182182.45	182182.45	182182.45				
TOTAL PLATA	182182.45					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
182182.45	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONF CONTR NR 217050/01.07.2024 - RENOVAREA LICEULUI TEORETIC D... COD CPV: 45453000-7;COD CTR FINANTARE 108987		182182.45			RON	1.00	0	182182.45
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45453000-7	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91TREZ700530101029238X
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5420
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
39132.81	39132.81	39132.81				
TOTAL PLATA	39132.81					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
39132.81	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONF CONTR NR 217050/01.07.2024 - RENOVAREA LICEULUI TEORETIC D... COD CPV: 45453000-7;COD CTR FINANTARE 108987		39132.81			RON	1.00	0	39132.81
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45453000-7		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91TREZ700530101029238X
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. ECO URBAN S.R.L.
Nr. inregistrare J40/14038/2023
Informatii juridice
Identificator 48557813
Identificatorul TVA RO48557813
Strada MATEI BASARAB nr. 62
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa contabilitate.tas@gmail.com
Telefon 0764672888
E-mail contabilitate.tas@gmail.com

RO eFactura

Nr. factura ECO 030
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-19
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare RO4420465
Identificat RO4420465
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
198000.00	198000.00	239580.00				
TOTAL PLATA	239580.00					

TOTAL TVA 41580.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
198000.00	41580.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Panouri din tabla ambutisata-Conf. ctr nr. 461221/05.12.2025 COD CPV: 44423450-0 Placute Indicatoare		100.0000			RON	1100.000	21	110000.00
2	Autocolante - Conf. ctr nr. 461221/05.12.2025 COD CPV: 44423450-0 Placute Indicatoare		80.0000				1100.000	21	88000.00

VANZATOR
Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1318
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-18
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
175335.61	175335.61	213891.09				
TOTAL PLATA	213891.09					

TOTAL TVA 38555.48 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
183597.50	38555.48			
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-8261.89	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 236309/11.09.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL 5		183597.5000			RON	1.000	21.00	183597.50
2	Se scade GBE 4.5%		8261.8900				-1.000	0.00	-8261.89

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR
Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1322
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-18
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
248580.16	248580.16	303241.77				
TOTAL PLATA	303241.77					

TOTAL TVA 54661.61 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
260293.36	54661.61			
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-11713.20	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 284226_25.10.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL5		260293.3600			RON	1.000	21.00	260293.36
2	Se scade GBE 4.5%		11713.2000				-1.000	0.00	-11713.20

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1323
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-18
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
11713.20	11713.20	11713.20				
TOTAL PLATA	11713.20					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
11713.20	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 284226_25.10.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL5 GBE 4.5%		11713.2000			RON	1.000	0.00	11713.20

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1325
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-18
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
66.10	66.10	66.10				
TOTAL PLATA	66.10					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
66.10	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 284504/25,10,2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL 4 GBE 4.5%		66.1000			RON	1.000	0.00	66.10

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR
Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1327
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-18
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
8497.53	8497.53	8497.53				
TOTAL PLATA	8497.53					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
8497.53	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 122863/04.04.2025 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti SL1 GBE 4.5%		8497.5300			RON	1.000	0.00	8497.53

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251859
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-19 - 2025-12-19

Data de exigibilitate 2025-12-19

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1405702.07	1405702.07	1700899.50				
TOTAL PLATA	1700899.50					

TOTAL TVA 295197.43 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1405702.07	295197.43			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI - SL 3 (CIP 5)		1405702.070		1.000	RON	1.000	21.00	1405702.07
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45211360-0		Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-19 - 2025-12-19
Referinta comanda articol pentru linia 1 :0
Nota liniei facturii nr. 1: CF. CS_214451/21.08.2023, AC_177524/11.07.2023 - SC. GIMNAZIALA NR. 88

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO24BTRL04501202A79066XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: COD CPV: 45453000-7SCADENTA 30 zile cf. Art. 50.4: 15.01.2026BENEFICIAR: CONCELEXCONT:
RO02TREZ7005069XXX001875BANCA: A.T.C.P MUN. BUCURESTICONTRACT DE CESIUNE NR. 0072/IC/2025

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-19

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3

Tara RO-B

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251860
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-16
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-19 - 2025-12-19
Data de exigibilitate 2025-12-19

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
320500.07	320500.07	387805.08				
TOTAL PLATA	387805.08					

TOTAL TVA 67305.01 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
320500.07	67305.01			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	AJUSTARE PRET SL 3		320500.070		1.000	RON	1.000	21.00	320500.07
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45211360-0		Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-19 - 2025-12-19
Referinta comanda articol pentru linia 1 :0
Nota liniei facturii nr. 1: CF. CS_214451/21.08.2023, AC_177524/11.07.2023 - SC. GIMNAZIALA NR. 88

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO24BTRL04501202A79066XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: COD CPV: 45453000-7SCADENTA 30 ZILE CF. ART. 50.4: 16.01.2026BENEFICIAR: CONCELEXCONT:
RO02TREZ7005069XXX001875BANCA: A.T.C.P MUN. BUCURESTICONTRACT DE CESIUNE NR. 0072/IC/2025

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-19

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3

Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. AXATEL SERVICE S.R.L
Nr. inregistrare J2004016677401
Informatii juridice Capital social: 20200
Identificator 16853357
Identificatorul TVA RO16853357
Strada BD.TUDOR VLADIMIRESCU nr. 41 bl. CAMERA 412 et. 1
Oras SECTOR5
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@axatel.ro
Persoana de contact BARBU ANCUTA
Telefon 0214112300
E-mail office@axatel.ro

RO eFactura

Nr. factura AXA20844
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-18
Data scadenta 2026-01-17
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
7020.00	7020.00	8494.20				
TOTAL PLATA	8494.20					

TOTAL TVA 1474.20 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
7020.00	1474.20			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV.DE MONITORIZARE SI INTRETINERE SIST.DE ALARMARE PUBLICA LUNA DECEMBRIE 2025, CONF.CONTRACT NR.206839/11.06.2025 ,ORDIN DE INCEPERE NR.207657/12.06.2025 SI ACT ADITIONAL NR.375707/10.10.2025 SI PV2/09.12.2025		7020.0000			RON	1.000	21	7020.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 79711000-1		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO77INGB0000999907700355
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO98TREZ7005069XXX011884
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO25BRDE410SV42236024100
Numele contului de BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata	RO62RZBR0000060018192112
Numele contului de	RAIFFEISENBANK ROMANIA.

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251868
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-17
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-19 - 2025-12-19
Data de exigibilitate 2025-12-19

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
12952.89	12952.89	12952.89				
TOTAL PLATA	12952.89					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
12952.89	0.00	VATEX-EU-O		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE 10% - AJUSTARE SL 5 (CIP 10)		12952.890		1.000	RON	1.000	0.00	12952.89
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45214220-8		Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-19 - 2025-12-19
Referinta comanda articol pentru linia 1 :0
Nota liniei facturii nr. 1: CF ART 47.1, AC_177524 CS_214459/2023- LIC.AL.I.CUZA EXT

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO24BTRL04501202A79066XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: COD SMIS:31867 PR BI 2021-2027COD CPV: 45214220-8SCADENTA 30 zile cf. Art. 50.4: 17.01.2026PLATA SE VA FACE
CATRE:CONT: RO44TREZ700530101031363XBANCA: A.T.C.P MUN. BUCURESTI

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-19

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191
 SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251866
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-17
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-19 - 2025-12-19
Data de exigibilitate 2025-12-19

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
104270.73	104270.73	131471.79				
TOTAL PLATA	131471.79					

TOTAL TVA 27201.06 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-25258.13	0.00	VATEX-EU-O		
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
129528.86	27201.06			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	AJUSTARE SL 5 (CIP 10)		129528.860		1.000	RON	1.000	21.00	129528.86
2	GBE 9.5% - AJUSTARE SL 4 CF ART.15.1		12305.240		1.000		-1.000	0.00	-12305.24
3	SUME RETINUTE 10% - SL 4 CF ART.47.1		12952.890		1.000		-1.000	0.00	-12952.89
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45214220-8	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 45214220-8	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 45214220-8	Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-19 - 2025-12-19
Perioada de facturare pentru linia 2:2025-12-19 - 2025-12-19
Perioada de facturare pentru linia 3:2025-12-19 - 2025-12-19
Referinta comanda articol pentru linia 1 :0
Referinta comanda articol pentru linia 2 :0
Referinta comanda articol pentru linia 3 :0
Nota liniei facturii nr. 1: AC_177524 CS_214459/21.08.2023- LIC.AL. I. CUZA - EXT. COD CPV: 45214220-8
Nota liniei facturii nr. 2: AC_177524 CS_214459/2023- LIC.AL. I. CUZA - EXTINDERE
Nota liniei facturii nr. 3: AC_177524 CS_214459/21.08.2023- LIC.AL. I. CUZA - EXTINDERE

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO24BTRL04501202A79066XX

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: SMIS:31867 PR BI 2021-2027BENEFICIAR:BT S.A.CUI:5022670CONT: RO54TREZ2165069XXX026582BANCA:TREZORERIA MUN. CLUJ-NAPOCACTR.CESIUNE NR.15028005/MOB/03/22.12.2023SCADENTA 30 zile Art.50.4:17.01.2026

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-19

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

SECTOR3

Tara RO-B

VANZATOR

Nume Punct de lucru:Bucuresti Sucursala DSO;Adresa:Bd. Marasesti nr.4-6, Corp B,Bucuresti, sector 4

Nr. inregistrare J2008002728407

Informatii juridice Capital social 1.764.314.980

Denumire Distrigaz Sud Retele S.R.L.

Identificatorul TVA RO23308833

Strada MARASESTI nr. 4-6

Oras SECTOR4

Cod 040254

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 1905657126

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-19

Data scadenta 2026-01-03

Moneda facturii RON

Perioada 2025-12-19 - 2026-01-03

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 PRIN DIRECTIA DE I NVESTITII SI ACHIZITII

Nr. inregistrare 4420465

Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 PRIN DIRECTIA DE I NVESTITII SI ACHIZITII

Identificat Cod client: 600012253370

Identificator 4420465

Strada DUDESTI nr. 191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1149.34	1149.34	1390.70				
TOTAL PLATA	1390.70					

TOTAL TVA 241.36 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii		
1149.34	241.36				

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
000001	"Aviz traseu complex (limita maxima)"		1149.34		1.00	RON	1.00	21	1149.34

Perioada de facturare pentru linia 000001:2025-12-19 -

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO44BRDE450SV39876854500

Numele contului de BANCA ROMANA PENTRU DEZVOLTARE SA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO51TREZ7005069XXX002060

Numele contului de TREZORERIA STATULUI - Doar pentru bugetari

Nr. comanda -

Nr. dispozitie de 0211043340

Nota: Cont contract:002004058573

Notificare:000321573766

Localitate BUCURESTI , SECTOR 3 , Nr. FN

VANZATOR
Nume EUROBODY HYDRAULICS SRL
Nr. inregistrare J40/1157/2015
Informatii juridice Capital social: -
Identificatorul TVA RO34049173
Strada Str. Chiciurei Nr. 47, Sect. 3
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact BURSUC LORENA
Telefon 0752092036
E-mail contabilitate@eurobody.ro

RO eFactura

Nr. factura EBH4699
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-20
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-19

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare RO4420465
Identificator RO4420465
Strada Str. DUDESTI, Nr. 191, SECTOR 3
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
776.00	776.00	938.96				
TOTAL PLATA	938.96					

TOTAL TVA 162.96 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
776.00	162.96			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	BATERIE TELECOMANDA ZRC0016		776.00000			RON	1.000	21.00	776.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata EBH4699

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80TREZ7005069XXX012305
Numele contului de Cont bancar RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZORERIA MUN.BUCURESTI
Nota: MACARA FASSI F120ATXP 12 SERIE 1108-1203 auto B 123 UDP

VANZATOR
Nume BIROU EVALUATOR -RARES TREEROIU
Nr. inregistrare X29/1009835/2016
Informatii juridice 35697572
Strada SAT VALEA NICOVANI NR 185
Oras VALEA CALUGAREASCA
Cod
Regiun RO-PH
Tara RO
Adresa rares@evaluatorproprietati.ro
Persoana de contact Rares Treeroiu
Telefon 0724973259
E-mail rares@evaluatorproprietati.ro

RO eFactura

Nr. factura BEVRT2180
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2025-12-22
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
15480.00	15480.00	15480.00	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA		15480.00				

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deO	Cota TVA
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
15480.00	0.00	VATEX-EU-O	Nu face obiectul TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Evaluare chirie de pia?a imobile Sector 3 - cod CPV - 71324000 - 5 servicii de estimare		645.00		1	RON	24.0000		15480.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata BEVRT2180

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO49REVO0000378336258635
Numele contului de CONT REVOLUT BUSINESS IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de REVOROBB
Nota: REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J40/13029/2002
Informatii juridice Capital social: 350
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 190
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2026-01-21
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
207479.53	207479.53	255623.95				
TOTAL PLATA	255623.95					

TOTAL TVA 48144.42 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0	
Baza de calcul		Valoare TVA	Codul		motivuluiMotivul scutirii
-21779.62		0.00			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul		Valoare TVA	Codul		motivuluiMotivul scutirii
229259.15		48144.42			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 218424/02.07.24 DTAC+AJUSTARE COD CPV 71300000		229259.1500			RON	1.000	21	229259.15
2	SERV PROIECT CF CS 218424/02.07.24 GBE COD CPV 71300000		21779.6200				-1.000	0	-21779.62

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO74TREZ7005069XXX016002
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR ELABORARE DOCUMENTATII TEHNICO ECONOMICE CF AA 336749/16.09.2025 LA CS 218424/02.07.2024 LA ACORD CADRU 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000 "PASAJ SUBTERAN LAMINORULUI" DTAC+AJUSTARE PRET

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J40/13029/2002
Informatii juridice Capital social: 350
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 191
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2026-01-21
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
21779.62	21779.62	21779.62				
TOTAL PLATA	21779.62					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
21779.62	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 218424/02.07.24 GBE COD CPV 71300000		21779.6200			RON	1.000	0	21779.62

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO41TREZ700530101029732X
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR ELABORARE DOCUMENTATII TEHNICO ECONOMICE CF AA 336749/16.09.2025 LA CS 218424/02.07.2024 LA ACORD CADRU 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000 "PASAJ SUBTERAN LAMINORULUI" GBE

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251879
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-18
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-19 - 2025-12-19
Data de exigibilitate 2025-12-19

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
859472.45	859472.45	1039961.66				
TOTAL PLATA	1039961.66					

TOTAL TVA 180489.21 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
859472.45	180489.21			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV AJUSTARE PRET - SL 14 (CIP 28)		859472.450		1.000	RON	1.000	21.00	859472.45
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45453000-7		Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-19 - 2025-12-19
Referinta comanda articol pentru linia 1 :0
Nota liniei facturii nr. 1: CF. AC 177524, CS 137090-SC.GIM.NR. 16 "VOIEVOD NEAGOE BASARAB"

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO24BTRL04501202A79066XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: COD CPV: 45453000-7BENEFICIAR: BANCA TRANSILVANIA S.A. CUI: 5022670CONT: RO54TREZ2165069XXX026582BANCA:
TREZORERIA MUN. CLUJ-NAPOCACONTRACT DE CESIUNE NR. 15028005/MOB/03/22.12.2023

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-19

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191
 SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251878
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-18
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-19 - 2025-12-19
Data de exigibilitate 2025-12-19

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3769615.99	3769615.99	4561235.35				
TOTAL PLATA	4561235.35					

TOTAL TVA 791619.36 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
3769615.99	791619.36			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI - SL 14 (CIP 27)		3769615.990		1.000	RON	1.000	21.00	3769615.99
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45453000-7		Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-19 - 2025-12-19
Referinta comanda articol pentru linia 1 :0
Nota liniei facturii nr. 1: CF. AC 177524, CS 137090-SC.GIM. NR. 16 "VOIEVOD NEAGOE BASARAB"

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO24BTRL04501202A79066XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: COD CPV: 45453000-7BENEFICIAR: BANCA TRANSILVANIA S.A. CUI: 5022670CONT: RO54TREZ2165069XXX026582BANCA:
TREZORERIA MUN. CLUJ-NAPOCACONTRACT DE CESIUNE NR. 15028005/MOB/03/22.12.2023

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-19

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3

Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. ADPB S.A.
Nr. inregistrare J40/9601/1997
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 14390920 lei
Denumire S.C. ADPB S.A.
Identificator 10020943
Identificatorul TVA RO10020943
Strada CALEA VITAN, NR.154-158
Oras SECTOR3
Cod 031301
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0213463334
E-mail adpbsa@yahoo.com

RO eFactura

Nr. factura ACM 2025 361
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-03
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3723.14	3723.14	4475.04				
TOTAL PLATA	4475.04					

TOTAL TVA 751.90 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
299.55			32.95		
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
3423.59			718.95		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Contravaloare Energie Electrica		0.9421		1	RON	3634.00	21	3423.59
2	Contravaloare Apa Uzata si Meteorica		3.6000		1		33.880	11	121.97
3	CONTRAVALOARE APA POTABILA LUNA NOIEMBRIE 2025		6.8300		1		26.000	11	177.58
	CONFORM FF PPC ENERGIE MUNTENIA FF 25MI19236562/12.12.2025 FF APA NOVA ANB 251564821/12.12.2025								

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO09BTRLRONCRT0666690001
Numele contului de TRANSILVANIA
Nota: ##

VANZATOR
Nume ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Nr. inregistrare J40/5481/2017
Informatii juridice Capital social: 339400000
Identificator 37409960
Identificatorul TVA RO37409960
Strada CALEA VITAN nr. 242 et. 1
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa contabilitate.algresidential@gmail.com
Telefon 0314334452
E-mail contabilitate.algresidential@gmail.com

RO eFactura

Nr. factura 125
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-19
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
146822.16	146822.16	179107.66				
TOTAL PLATA	179107.66					

TOTAL TVA 32285.50 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-6918.32	0.00			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
153740.48	32285.50			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	LUCRARI AMENAJARE CONDUCTA COLECTOARE APE UZATE DN200 MM		2012.3100			RON	76.400	21	153740.48
2	GARANTIE 4.5 % CF CTR 194294/02.06.2025-CONDUCTA COLECTOARE3		6918.3216				-1.000	0	-6918.32

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO97RNCB0087157546060001
Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA
Nota: In evidentele noastre, la data 22.12.2025, soldul este 2387750.42 RON

VANZATOR
Nume ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Nr. inregistrare J40/5481/2017
Informatii juridice Capital social: 339400000
Identificator 37409960
Identificatorul TVA RO37409960
Strada CALEA VITAN nr. 242 et. 1
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa contabilitate.algresidential@gmail.com
Telefon 0314334452
E-mail contabilitate.algresidential@gmail.com

RO eFactura

Nr. factura 126
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-19
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6918.32	6918.32	6918.32				
TOTAL PLATA	6918.32					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
6918.32	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GARANTIE 4.5 % CF CTR 194294/02.06.2025-CONDUCTA COLECTOARE3		6918.3216			RON	1.000	0	6918.32

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO97RNCB0087157546060001
Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA
Nota: In evidentele noastre, la data 22.12.2025, soldul este 2387750.42 RON

VANZATOR
Nume ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Nr. inregistrare J40/5481/2017
Informatii juridice Capital social: 339400000
Identificator 37409960
Identificatorul TVA RO37409960
Strada CALEA VITAN nr. 242 et. 1
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa contabilitate.algresidential@gmail.com
Telefon 0314334452
E-mail contabilitate.algresidential@gmail.com

RO eFactura

Nr. factura 127
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-19
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
254056.15	254056.15	309921.90				
TOTAL PLATA	309921.90					

TOTAL TVA 55865.75 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-11971.23	0.00			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
266027.38	55865.75			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	LUCRARI AMENAJARE CONDUCTA COLECTOARE APE UZATE DN200 MM		2012.3100			RON	132.20 0	21	266027.38
2	GARANTIE 4.5 % CF CTR 366683/06.10.2025-CONDUCTA COLECTOARE1		11971.2321				-1.000 0		-11971.23

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO97RNCB0087157546060001
Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA
Nota: In evidentele noastre, la data 22.12.2025, soldul este 2387750.42 RON

VANZATOR
Nume ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Nr. inregistrare J40/5481/2017
Informatii juridice Capital social: 339400000
Identificator 37409960
Identificatorul TVA RO37409960
Strada CALEA VITAN nr. 242 et. 1
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa contabilitate.algresidential@gmail.com
Telefon 0314334452
E-mail contabilitate.algresidential@gmail.com

RO eFactura

Nr. factura 130
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-19
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
11893.90	11893.90	11893.90				
TOTAL PLATA	11893.90					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
11893.90	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GARANTIE 4.5 % CF CTR 437627/19.11.2025 - SL 3		11893.8960			RON	1.000	0	11893.90

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO97RNCB0087157546060001
Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA
Nota: In evidentele noastre, la data 22.12.2025, soldul este 2387750.42 RON

VANZATOR
Nume HNG INSTAL SERVICE SRL
Nr. inregistrare J40/17688/2022
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO46797178
Strada Str. Liviu Rebreanu, Nr.32b, Bl.pm71, Sc.1, Et.2, Ap.16
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa hangu.bibi@yahoo.com
Persoana de contact Hangu Niculae
Telefon 0764470844 /0773974910
E-mail hangu.bibi@yahoo.com

RO eFactura

Nr. factura HNG0030
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2025-12-22
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-22

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191"
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
60000.00	60000.00	72600.00	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	72600.00					

TOTAL TVA 12600.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
60000.00	12600.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV CONFORM REFERAT SERVICII NR 457251/03/12/2025 -CONFORM NOTA DE COMANDA NR 459503/04.12.2025		60000.00		1	RON	1.0000	21.00	60000.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata HNG0030

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO84TREZ7035069XXX022911
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata HNG0030

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO86BTRLRONCRT0CI2727801
Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22
Nota: SE ACHITA PRIN TRANSFER BANCAR

VANZATOR
Nume ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Nr. inregistrare J40/5481/2017
Informatii juridice Capital social: 339400000
Identificator 37409960
Identificatorul TVA RO37409960
Strada CALEA VITAN nr. 242 et. 1
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa contabilitate.algresidential@gmail.com
Telefon 0314334452
E-mail contabilitate.algresidential@gmail.com

RO eFactura

Nr. factura 128
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-19
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
11971.23	11971.23	11971.23				
TOTAL PLATA	11971.23					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
11971.23	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GARANTIE 4.5 % CF CTR 366683/06.10.2025-CONDUCTA COLECTOARE1		11971.2321			RON	1.000	0	11971.23

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO97RNCB0087157546060001
Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA
Nota: In evidentele noastre, la data 22.12.2025, soldul este 2387750.42 RON

VANZATOR
Nume ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Nr. inregistrare J40/5481/2017
Informatii juridice Capital social: 339400000
Identificator 37409960
Identificatorul TVA RO37409960
Strada CALEA VITAN nr. 242 et. 1
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa contabilitate.algresidential@gmail.com
Telefon 0314334452
E-mail contabilitate.algresidential@gmail.com

RO eFactura

Nr. factura 129
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-19
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
252414.90	252414.90	307919.75				
TOTAL PLATA	307919.75					

TOTAL TVA 55504.85 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-11893.90	0.00			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
264308.80	55504.85			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	LUCRARI AMENAJARE GURI SCURGERE DIN BETON		13215.4400			RON	20.000	21	264308.80
2	GARANTIE 4.5 % CF CTR 437627/19.11.2025 - SL 3		11893.8960				-1.000	0	-11893.90

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO97RNCB0087157546060001
Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA
Nota: In evidentele noastre, la data 22.12.2025, soldul este 2387750.42 RON

VANZATOR

Nume MCGA SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J40/21223/2023
Informatii juridice
Identificator 49089524

49089524
Strada STR. LIVIU REBREANU, NR.32B, CAMERA 2, BL.PM71, SC.1, ET.5, AP.36

Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Adrian Cojanu
Telefon 0730425143
E-mail office@mcga.ro

RO eFactura

Nr. factura MCGAS0270
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-19
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
5600.00	5600.00	5600.00	0		0.00	
TOTAL PLATA	5600.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deO	Cota TVA
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
5600.00	0.00	VATEX-EU-O	Entitatea nu este inregistrata in scopuri de TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Proiectare IUGN - Contor Gaz Scoala nr.55 str.Industiilor nr.46	PV 01	3.12.2025			RON	1.0000		2800.00
2	Proiectare IUGN - Contor Gaz Liceul Nichita Stanescu	Str. Lucretiu Patrascanu nr. 12	PV 02				1.0000		2800.00
	19.12.2025								

Nota liniei facturii nr. 1: Scoala nr.55 str.Industiilor nr.46 PV 01 3.12.2025
Nota liniei facturii nr. 2: Liceul Nichita Stanescu Str. Lucretiu Patrascanu nr. 12 PV 02 19.12.2025

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO16INGB0000999914681767
Numele contului de ING BANK NV

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO30TREZ7035069XXX024077
Numele contului de TREZORERIA STATULUI

VANZATOR
Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1330
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2026-01-21
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
156177.51	156177.51	190520.21				
TOTAL PLATA	190520.21					

TOTAL TVA 34342.70 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
163536.66	34342.70		
Codul categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-7359.15	0.00		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 146333/26.04.2024 si Anexa nr. 1 Lucrari de extindere la Gradinita nr. 160		24335.0100			RON	1.000	21.00	24335.01
2	Lucrari de extindere la Gradinita nr. 211		25143.9300				1.000	21.00	25143.93
3	Lucrari de extindere si constructie corp nou la Gradinita nr. 187		9437.4000				1.000	21.00	9437.40
4	Demolare si construire Scoala Gimnaziala Voievod Neagoe Basarab		104620.3200				1.000	21.00	104620.32
5	Se scade GBE 4.5%		7359.1500				-1.000	0.00	-7359.15

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1332
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2026-01-21
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6888.29	6888.29	8402.99				
TOTAL PLATA	8402.99					

TOTAL TVA 1514.70 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
7212.87	1514.70			
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-324.58	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 167776/30.06.2023 si Anexa nr. 1 Renovare unitati de invatamant din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL9		7212.8700			RON	1.000	21.00	7212.87
2	Se scade GBE 4.5%		324.5800				-1.000	0.00	-324.58

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1336
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2026-01-21
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
18661.81	18661.81	22765.45				
TOTAL PLATA	22765.45					

TOTAL TVA 4103.64 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
19541.16	4103.64			
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-879.35	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 284226_25.10.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL6		19541.1600			RON	1.000	21.00	19541.16
2	Se scade GBE 4.5%		879.3500				-1.000	0.00	-879.35

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR
Nume EURIAL INVEST SRL
Nr. inregistrare J40/13071/1994
Informatii juridice Capital social: 1 910 700 lei
Denumire EURIAL INVEST SRL
Identificatorul TVA RO5919480
Strada Strada ZONA COMERCIALA, nr. 5
Oras COMUNA BRADU, SAT GEAMANA
Cod
Regiun RO-AG
Tara RO

Persoana de contact NEAGU PETRE
Telefon 0214047700
E-mail office@eurial.ro

RO eFactura

Nr. factura FSPA25165118
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-19
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-19

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact VASILIU MIHAI
Telefon 0720743109

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
425.50	425.50	514.86	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA		514.86				

TOTAL TVA 89.36 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
425.50	89.36			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. P9833351080, den:FILTRU POLEN CU CARBON ACTIV		138.00			RON	1.0000	21.00	138.00
2	SEINTERVAL REVIZIE		250.00				0.0500	21.00	12.50
3	INLOCUIT FILTRU POLEN		250.00				0.1000	21.00	25.00
4	REVIZIE SISTEMATICA		250.00				1.0000	21.00	250.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO38TREZ7005069XXX000548
Identificatorul furnizorului de servicii de D.T.C.P.M.B. DTCPMB

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO22BRDE450SV07134944500
Identificatorul furnizorului de servicii de BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE S.M

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO61BACX0000002844541000
Identificatorul furnizorului de servicii de UNICREDIT BANK SA AG DOROBANTI
Nota: Detalii expeditie: PEUGEOT, B121RSO, 2025-12-19, 11:35
Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: Nr OR OR25PA00008551 din 19/12/2025 nr auto B121RSO vin VR3UKZKXZPJ697554 km 20538.0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-19
Adresa livrare
Strada

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1331
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2026-01-21
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
7359.15	7359.15	7359.15				
TOTAL PLATA	7359.15					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
7359.15	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 146333/26.04.2024 Lucrari de extindere la Gradinita nr. 160 Lucrari de extindere la Gradinita nr. 211 Lucrari de extindere si constructie corp nou la Gradinita nr. 187 Demolare si co		7359.1500			RON	1.000	0.00	7359.15

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1333
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2026-01-21
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
324.58	324.58	324.58				
TOTAL PLATA	324.58					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
324.58	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 167776/30.06.2023 Renovare unitati de invatamant din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. - SL 9 GBE 4.5%		324.5800			RON	1.000	0.00	324.58

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR
Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1334
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2026-01-21
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
196570.36	196570.36	239817.25				
TOTAL PLATA	239817.25					

TOTAL TVA 43246.89 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
205937.55	43246.89			
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-9367.19	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 100635/25.03.2024 si Anexa nr. 1 Renovare unitati de invatamant din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL5		205937.5500			RON	1.000	21.00	205937.55
2	Se scade GBE 4.5%		9367.1900				-1.000	0.00	-9367.19

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1335
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2026-01-21
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
9267.19	9267.19	9267.19				
TOTAL PLATA	9267.19					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
9267.19	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 100635/25.03.2024 si Anexa nr. 1 Renovare unitati de invatamant din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti.- SL 5 GBE 4.5%		9267.1900			RON	1.000	0.00	9267.19

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1337
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2026-01-21
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
879.35	879.35	879.35				
TOTAL PLATA	879.35					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
879.35	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 284226_25.10.2023 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL6 GBE 4.5%		879.3500			RON	1.000	0.00	879.35

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR
Nume DNS BIROTICA SRL
Nr. inregistrare RO16310679
Informatii juridice J2004005541409 #CS:1.125.000
Denumire DNS BIROTICA SRL
Identificator J2004005541409
Identificatorul TVA RO16310679
Strada Pogoanelor Nr.147
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact ONETE MIHAELA
Telefon 0726701902
E-mail facturare4@dnsbirotica.ro

RO eFactura

Nr. factura DNS 2510514
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2026-01-21
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-22 - 2025-12-22
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Strada CAL. DUDESTI Nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Adresa electronica administrativ@primarie3.ro ; marian.chivu@primarie3.ro ; dmaria@primarie3.ro ; daniela.dinuti@primar

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1282274.88	1282274.88	1551552.6	0	0	0	0
TOTAL PLATA	1551552.6					

TOTAL TVA 269277.72 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS Cota TVA 21

Baza de calcul Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii
1282274.88 269277.72

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Hartie prosop monorola 2 str 100 m .pp		8.33		1	RON	213	21	1774.29
2	Hartie igienica 3 straturi .pp		0.81		1		38530	21	31209.3
3	Solutie lichida pentru mobila .pp		7.7		1		125	21	962.5
4	Solutie pt suprafete inox cu pulverizator 1L .pp		7.7		1		45	21	346.5
5	Faras plastic cu coada .pp		3.14		1		216	21	678.24
6	Saci rafie .pp		1.19		1		125	21	148.75
7	Praf de curatat 500 gr .pp		2.66		1		82	21	218.12
8	Sapun de toaleta 150 gr .pp		2.1		1		252	21	529.2
9	Pompa desfundat chiuve/wc .pp		1.67		1		252	21	420.84
10	Mop cu coada .pp		5.11		1		252	21	1287.72
11	Matura plastic fara coada .pp		3.54		1		252	21	892.08
12	Spray pentru camera .pp		3.18		1		125	21	397.5
13	Spray insecte .pp		14.41		1		125	21	1801.25
14	Cloramina 300 pastile / cutie.pp		44.1		1		277	21	12215.7
15	Spray pt curatat mobila anti-static .pp		6.71		1		252	21	1690.92
16	Dispenser hartie igienica .pp		12.84		1		204	21	2619.36
17	Solutie pt indepartat petele de pe rufe 1L .pp		12.35		1		45	21	555.75
18	Pamatuf de praf microfibra .pp		5.42		1		252	21	1365.84
19	Dozator sapun lichid .pp		25.03		1		204	21	5106.12
20	Aparat odorizant camera .pp		21.91		1		166	21	3637.06
21	Detergent pardoseli masini 1L .pp		5.87		1		546	21	3205.02
22	Matura exterior .pp		10.95		1		252	21	2759.4

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
23	Mop bumbac 300 gr .pp		3.44		1		252	21	866.88
24	Galeata cu storcator pentru mop dreptunghi .pp		19.82		1		216	21	4281.12
25	Raclete geamuri cu coada telescopica .pp		6.05		1		125	21	756.25
26	Solutie pt desfundat tevi 1L .pp		4.45		1		252	21	1121.4
27	Matura plastic cu coada .pp		5.87		1		252	21	1479.24
28	Galeata cu storcator .pp		7.01		1		216	21	1514.16
29	Rezerva pt odorizant camera .pp		3.65		1		377	21	1376.05
30	Bureti vase .pp		0.48		1		135	21	64.8
31	Saci aspirator 230+Q.9674 .pp		6.47		1		148	21	957.56
32	Saci hartie aspirator 5 buc/set .pp		28.24		1		148	21	4179.52
33	Apa distilata 1L .pp		2.38		1		135	21	321.3
34	Cos gunoi 10L .pp		5.82		1		517	21	3008.94
35	Sapun de rufe 150 gr .pp		1.96		1		45	21	88.2
36	Matura pai .pp		22.4		1		252	21	5644.8
37	Odorizant pt vas wc .pp		2.3		1		1512	21	3477.6
38	Solutie pt curatat geamuri cu pulverizator 1L .pp		3.7		1		504	21	1864.8
39	Solutie pt curatat parchet 1L .pp		3.58		1		756	21	2706.48
40	Saci pentru menaj 80L 20buc/rola .pp		1.47		1		1008	21	1481.76
41	Saci pentru menaj 240L10buc/rola .pp		7.7		1		756	21	5821.2
42	Solutie pt curatat covoare 1l .pp		5.88		1		45	21	264.6
43	Sapun lichid 1L .pp		4.76		1		4062	21	19335.12
44	Saci pentru gunoi 35L 50buc/rola .pp		2.94		1		1512	21	4445.28
45	Sare pentru dezapezire 1 kg .pp		6.58		1		123	21	809.34
46	Mop dreptunghi .pp		10.01		1		252	21	2522.52
47	Bureti inox .pp		0.36		1		135	21	48.6
48	Clor 1L .pp		3.64		1		2502	21	9107.28
49	Detartrant 1L .pp		5.1		1		1750	21	8925
50	Solutie pt degresat aragaz cu pulverizator 1L .pp		5.59		1		45	21	251.55
51	Detergent vase 1L .pp		112.5		1		427	21	48037.5
52	Solutie dezinfectat masina spalat rufe 1L .pp		21.9		1		45	21	985.5
53	Saci pentru menaj 160L10buc/rola .pp		3.57		1		1133	21	4044.81
54	Saci filtrare aspirator Stihl 5 buc/set .pp		56.46		1		148	21	8356.08
55	Saci pentru menaj 60L 20buc/rola .pp		1.76		1		1512	21	2661.12
56	Lavete podele microfibra 50 x 60 cm .pp		2.97		1		2777	21	8247.69
57	Lavete umede diferite culori pe set .pp		3.14		1		293	21	920.02
58	Perie pereti cu coada .pp		5.01		1		377	21	1888.77
59	Perie cu suport curatat vas WC .pp		2.39		1		756	21	1806.84
60	Bureti vase teflon .pp		0.67		1		135	21	90.45
61	Detergent vase pasta 400 ml .pp		6.72		1		267	21	1794.24
62	Dezinfectant suprafete 1L .pp		54.15		1		2224	21	120429.6
63	Detergent manual 1 kg .pp		11.19		1		427	21	4778.13
64	Saci pentru menaj 120L 10buc/rola .pp		1.55		1		1512	21	2343.6
65	Lavete microfibra .pp		1.88		1		6657	21	12515.16
66	Detergent automat 1 kg .pp		11.19		1		857	21	9589.83
67	Solutie pt curatat grupuri sanitare 1L .pp		6.72		1		2780	21	18681.6
68	Solutie pt curatat gresie si faianta 1L .pp		6.09		1		1460	21	8891.4
69	Servetele pup-up 200buc/cutie .pp		3.64		1		716	21	2606.24
70	Servetele pliate pentru aparat .pp		3.3		1		2777	21	9164.1
71	Dezinfectant maini 1L .pp		25.65		1		5167	21	132533.55
72	Servetele de masa .pp		1.4		1		697	21	975.8
73	Lavete abrazive 3 buc/set .pp		0.67		1		639	21	428.13

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
74	Crema pt curatat suprafete dure 500ml .pp		4.59		1		2864	21	13145.76
75	Manusi chirurgicale nepudrate diferite marimi 100buc/cutie .pp		10.92		1		4185	21	45700.2
76	Alcool sanitar 500 ml .pp		3.99		1		3914	21	15616.86
77	Sapun lichid cu pompita 500 ml .pp		3.78		1		5129	21	19387.62
78	Manusi menaj diferite marimi 2buc/set.pp		1.79		1		14900	21	26671
79	Pastile odorizante pisoar 100 buc/cutie .pp		23.52		1		84	21	1975.68
80	Racleta pt pardoseala .pp		12.74		1		125	21	1592.5
81	Perie pt covoare .pp		1.78		1		22	21	39.16
82	Var cloros 1 kg .pp		30.8		1		32	21	985.6
83	Cozi lemn natur .pp		0.94		1		84	21	78.96
84	Servetele umede 100/pachet .pp		2.6		1		697	21	1812.2
85	Servetele umede pt praf .pp		1.51		1		697	21	1052.47
86	Sare pt masina de spalat vase 1 kg .pp		9.1		1		45	21	409.5
87	Spray degresant suprafete bucatarie 1L .pp		7.7		1		22	21	169.4
88	Balsam rufe 1L .pp		7.7		1		15	21	115.5
89	Solutie antimucegai cu puverizator 1L .pp		9.52		1		252	21	2399.04
90	Anticalcar gel 1L .pp		8.06		1		82	21	660.92
91	Detergent automat masini vase profesional 1L .pp		8.13		1		428	21	3479.64
92	Detartrant pt masina de spalat vase 1L .pp		7.56		1		428	21	3235.68
93	Apret lichid 1L .pp		7.98		1		15	21	119.7
94	Detergent automat lichid 1L .pp		9.1		1		428	21	3894.8
95	Microspray cu rezerva .pp		12.11		1		252	21	3051.72
96	Rezerva pt microspray .pp		10.84		1		377	21	4086.68
97	Odorizant pt bazin wc .pp		2.72		1		756	21	2056.32
98	Perie vase cu coada .pp		1.93		1		67	21	129.31
99	Rezerva pt mop dreptunghiular .pp		4.07		1		377	21	1534.39
100	Manusi unica folosinta 100 buc/punga .pp		1.09		1		2084	21	2271.56
101	Hartie igienica jumbo .pp		11.12		1		28530	21	317253.6
102	Hartie igienica mini jumbo .pp		4.86		1		38530	21	187255.8
103	Solutie clatire masina de spalat vase 1L .pp		9.1		1		45	21	409.5
104	Clorura de Calciu 1 kg .pp		11.28		1		127	21	1432.56
105	Soda caustica 1 kg .pp		11.19		1		45	21	503.55
106	Clor automat 1L .pp		8.76		1		857	21	7507.32
107	Sare dedurizare pt centrala 1 kg .pp		8.04		1		42	21	337.68
108	Saci filtrare aspirator Lavor 5 buc/set .pp		56.46		1		148	21	8356.08
109	Saci textil universali pt aspirator 5 buc/set .pp		70.59		1		148	21	10447.32
110	Coadă telescopică .pp		2.81		1		168	21	472.08
111	Tablete pentru masina de spalat vase 100buc/cutie .pp		56.14		1		45	21	2526.3
112	Dispenser hartie igienica jumbo .pp		39.63		1		204	21	8084.52
113	Dispenser prosoape servetele pliate .pp		12.52		1		204	21	2554.08
114	Dispenser hartie igienica mini jumbo .pp		13.72		1		204	21	2798.88
115	Detergent capsule pentru masina vase .pp		61.59		1		233	21	14350.47

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO15TREZ7005069XXX002708
Numele contului de TREZORERIA BUCURESTI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO64INGB0001008194118910
Numele contului de ING Bank
Termeni de plata 100% 21.01.2026;

Nota: CONTRACT CS1 334013/15.09.2025 LA AC 126360/08.04.2025 LIVRARE LA SEDII

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-22
Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Identificatorul 179169
Strada
CAL. DUDESTI Nr. 191
SECTOR3
Tara RO-B
Referinta cumparatorului ACTUALIZAT

VANZATOR
Nume ELECTRONIC SKILLS SRL
Nr. inregistrare J2022006672236
Informatii juridice
Identificator 46925145
Identificatorul TVA RO46925145
Strada ARGENTINA nr. 25
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0722555147

RO eFactura

Nr. factura 0155
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
200.00	200.00	242.00				
TOTAL PLATA	242.00					

TOTAL TVA 42.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul		Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
200.00		42.00		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii de rezervare si plata online cu tarif orar a locurilor de parcare nominale de pe raza Sectorului 3 2025 Contract nr.		50.0000			RON	4.000	21	200.00
		Septembrie-Decembrie							

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO93BTRLRONCRT0CJ7137801
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Termeni de plata Fara scadenta la plata

Nota: Conform Art. 319, alin. 29 din Cod Fiscal, semnarea si stampilarea facturilor nu este obligatorie

VANZATOR
Nume LAMINOR ARENA EXPO EVENTS S.R.L.
Nr. inregistrare J2023023896403
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO49275764
Strada Bld Basarabia, Nr.98, Camera 1, Et.1, Ap.5
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Patrascu Adrian Eugen

RO eFactura

Nr. factura LAM2024454
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-22
Data scadenta 2025-12-22
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-22

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
74642.84	74642.84	90317.84	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	90317.84					

TOTAL TVA 15675.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
74642.84	15675.00	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Prestari servicii conform contract Nr.434067/17.11.2025, PV receptie Nr.486693/22.12.2025		74642.84		1	RON	1.0000	21.00	74642.84

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata LAM2024454

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO04TREZ7025069XXX026256
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI SECTOR 2 IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata LAM2024454

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO36RNCB0085178611480001
Numele contului de CONT BANCA COMERCIALA ROMANA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de RNCBROBU

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1339
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2026-01-21
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
97.71	97.71	97.71				
TOTAL PLATA	97.71					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
97.71	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 236306_11,09,2023si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SI 6 GBE 4.5%		97.7100			RON	1.000	0.00	97.71

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR
Nume DNS BIROTICA SRL
Nr. inregistrare RO16310679
Informatii juridice J2004005541409 #CS:1.125.000
Denumire DNS BIROTICA SRL
Identificator J2004005541409
Identificatorul TVA RO16310679
Strada Pogoanelor Nr.147
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact ONETE MIHAELA
Telefon 0726701902
E-mail facturare4@dnsbirotica.ro

RO eFactura

Nr. factura DNS 2510507
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2026-01-21
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-22 - 2025-12-22
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Strada CAL. DUDESTI Nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Adresa electronica administrativ@primarie3.ro ; marian.chivu@primarie3.ro ; dmaria@primarie3.ro ; daniela.dinuti@primar

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-1282274.88	-1282274.88	-1551552.6	0	0	0	0
TOTAL PLATA	-1551552.6					

TOTAL TVA -269277.72 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS Cota TVA 21

Baza de calcul Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii
-1282274.88 -269277.72

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Hartie prosop monorola 2 str 100 m .pp		8.33		1	RON	-213	21	-1774.29
2	Hartie igienica 3 straturi .pp		0.81		1		-38530	21	-31209.3
3	Solutie lichida pentru mobila .pp		7.7		1		-125	21	-962.5
4	Solutie pt suprafete inox cu pulverizator 1L .pp		7.7		1		-45	21	-346.5
5	Faras plastic cu coada .pp		3.14		1		-216	21	-678.24
6	Saci rafie .pp		1.19		1		-125	21	-148.75
7	Praf de curatat 500 gr .pp		2.66		1		-82	21	-218.12
8	Sapun de toaleta 150 gr .pp		2.1		1		-252	21	-529.2
9	Pompa desfundat chiuve/wc .pp		1.67		1		-252	21	-420.84
10	Mop cu coada .pp		5.11		1		-252	21	-1287.72
11	Matura plastic fara coada .pp		3.54		1		-252	21	-892.08
12	Spray pentru camera .pp		3.18		1		-125	21	-397.5
13	Spray insecte .pp		14.41		1		-125	21	-1801.25
14	Cloramina 300 pastile / cutie.pp		44.1		1		-277	21	-12215.7
15	Spray pt curatat mobila anti-static .pp		6.71		1		-252	21	-1690.92
16	Dispenser hartie igienica .pp		12.84		1		-204	21	-2619.36
17	Solutie pt indepartat petele de pe rufe 1L .pp		12.35		1		-45	21	-555.75
18	Pamatuf de praf microfibra .pp		5.42		1		-252	21	-1365.84
19	Dozator sapun lichid .pp		25.03		1		-204	21	-5106.12
20	Aparat odorizant camera .pp		21.91		1		-166	21	-3637.06
21	Detergent pardoseli masini 1L .pp		5.87		1		-546	21	-3205.02
22	Matura exterior .pp		10.95		1		-252	21	-2759.4

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
23	Mop bumbac 300 gr .pp		3.44		1		-252	21	-866.88
24	Galeata cu storcator pentru mop dreptunghi .pp		19.82		1		-216	21	-4281.12
25	Raclete geamuri cu coada telescopica .pp		6.05		1		-125	21	-756.25
26	Solutie pt desfundat tevi 1L .pp		4.45		1		-252	21	-1121.4
27	Matura plastic cu coada .pp		5.87		1		-252	21	-1479.24
28	Galeata cu storcator .pp		7.01		1		-216	21	-1514.16
29	Rezerva pt odorizant camera .pp		3.65		1		-377	21	-1376.05
30	Bureti vase .pp		0.48		1		-135	21	-64.8
31	Saci aspirator 230+Q.9674 .pp		6.47		1		-148	21	-957.56
32	Saci hartie aspirator 5 buc/set .pp		28.24		1		-148	21	-4179.52
33	Apa distilata 1L .pp		2.38		1		-135	21	-321.3
34	Cos gunoi 10L .pp		5.82		1		-517	21	-3008.94
35	Sapun de rufe 150 gr .pp		1.96		1		-45	21	-88.2
36	Matura pai .pp		22.4		1		-252	21	-5644.8
37	Odorizant pt vas wc .pp		2.3		1		-1512	21	-3477.6
38	Solutie pt curatat geamuri cu pulverizator 1L .pp		3.7		1		-504	21	-1864.8
39	Solutie pt curatat parchet 1L .pp		3.58		1		-756	21	-2706.48
40	Saci pentru menaj 80L 20buc/rola .pp		1.47		1		-1008	21	-1481.76
41	Saci pentru menaj 240L10buc/rola .pp		7.7		1		-756	21	-5821.2
42	Solutie pt curatat covoare 1l .pp		5.88		1		-45	21	-264.6
43	Sapun lichid 1L .pp		4.76		1		-4062	21	-19335.12
44	Saci pentru gunoi 35L 50buc/rola .pp		2.94		1		-1512	21	-4445.28
45	Sare pentru dezapezire 1 kg .pp		6.58		1		-123	21	-809.34
46	Mop dreptunghi .pp		10.01		1		-252	21	-2522.52
47	Bureti inox .pp		0.36		1		-135	21	-48.6
48	Clor 1L .pp		3.64		1		-2502	21	-9107.28
49	Detartrant 1L .pp		5.1		1		-1750	21	-8925
50	Solutie pt degresat aragaz cu pulverizator 1L .pp		5.59		1		-45	21	-251.55
51	Detergent vase 1L .pp		112.5		1		-427	21	-48037.5
52	Solutie dezinfectat masina spalat rufe 1L .pp		21.9		1		-45	21	-985.5
53	Saci pentru menaj 160L10buc/rola .pp		3.57		1		-1133	21	-4044.81
54	Saci filtrare aspirator Stihl 5 buc/set .pp		56.46		1		-148	21	-8356.08
55	Saci pentru menaj 60L 20buc/rola .pp		1.76		1		-1512	21	-2661.12
56	Lavete podele microfibra 50 x 60 cm .pp		2.97		1		-2777	21	-8247.69
57	Lavete umede diferite culori pe set .pp		3.14		1		-293	21	-920.02
58	Perie pereti cu coada .pp		5.01		1		-377	21	-1888.77
59	Perie cu suport curatat vas WC .pp		2.39		1		-756	21	-1806.84
60	Bureti vase teflon .pp		0.67		1		-135	21	-90.45
61	Detergent vase pasta 400 ml .pp		6.72		1		-267	21	-1794.24
62	Dezinfectant suprafete 1L .pp		54.15		1		-2224	21	-120429.6
63	Detergent manual 1 kg .pp		11.19		1		-427	21	-4778.13
64	Saci pentru menaj 120L 10buc/rola .pp		1.55		1		-1512	21	-2343.6
65	Lavete microfibra .pp		1.88		1		-6657	21	-12515.16
66	Detergent automat 1 kg .pp		11.19		1		-857	21	-9589.83
67	Solutie pt curatat grupuri sanitare 1L .pp		6.72		1		-2780	21	-18681.6
68	Solutie pt curatat gresie si faianta 1L .pp		6.09		1		-1460	21	-8891.4
69	Servetele pup-up 200buc/cutie .pp		3.64		1		-716	21	-2606.24
70	Servetele pliate pentru aparat .pp		3.3		1		-2777	21	-9164.1
71	Dezinfectant maini 1L .pp		25.65		1		-5167	21	-132533.55
72	Servetele de masa .pp		1.4		1		-697	21	-975.8
73	Lavete abrazive 3 buc/set .pp		0.67		1		-639	21	-428.13

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
74	Crema pt curatat suprafete dure 500ml .pp		4.59		1		-2864	21	-13145.76
75	Manusi chirurgicale nepudrate diferite marimi 100buc/cutie .pp		10.92		1		-4185	21	-45700.2
76	Alcool sanitar 500 ml .pp		3.99		1		-3914	21	-15616.86
77	Sapun lichid cu pompita 500 ml .pp		3.78		1		-5129	21	-19387.62
78	Manusi menaj diferite marimi 2buc/set.pp		1.79		1		-14900	21	-26671
79	Pastile odorizante pisoar 100 buc/cutie .pp		23.52		1		-84	21	-1975.68
80	Racleta pt pardoseala .pp		12.74		1		-125	21	-1592.5
81	Perie pt covoare .pp		1.78		1		-22	21	-39.16
82	Var cloros 1 kg .pp		30.8		1		-32	21	-985.6
83	Cozi lemn natur .pp		0.94		1		-84	21	-78.96
84	Servetele umede 100/pachet .pp		2.6		1		-697	21	-1812.2
85	Servetele umede pt praf .pp		1.51		1		-697	21	-1052.47
86	Sare pt masina de spalat vase 1 kg .pp		9.1		1		-45	21	-409.5
87	Spray degresant suprafete bucatarie 1L .pp		7.7		1		-22	21	-169.4
88	Balsam rufe 1L .pp		7.7		1		-15	21	-115.5
89	Solutie antimucegai cu puverizator 1L .pp		9.52		1		-252	21	-2399.04
90	Anticalcar gel 1L .pp		8.06		1		-82	21	-660.92
91	Detergent automat masini vase profesional 1L .pp		8.13		1		-428	21	-3479.64
92	Detartrant pt masina de spalat vase 1L .pp		7.56		1		-428	21	-3235.68
93	Apret lichid 1L .pp		7.98		1		-15	21	-119.7
94	Detergent automat lichid 1L .pp		9.1		1		-428	21	-3894.8
95	Microspray cu rezerva .pp		12.11		1		-252	21	-3051.72
96	Rezerva pt microspray .pp		10.84		1		-377	21	-4086.68
97	Odorizant pt bazin wc .pp		2.72		1		-756	21	-2056.32
98	Perie vase cu coada .pp		1.93		1		-67	21	-129.31
99	Rezerva pt mop dreptunghiular .pp		4.07		1		-377	21	-1534.39
100	Manusi unica folosinta 100 buc/punga .pp		1.09		1		-2084	21	-2271.56
101	Hartie igienica jumbo .pp		11.12		1		-28530	21	-317253.6
102	Hartie igienica mini jumbo .pp		4.86		1		-38530	21	-187255.8
103	Solutie clatire masina de spalat vase 1L .pp		9.1		1		-45	21	-409.5
104	Clorura de Calciu 1 kg .pp		11.28		1		-127	21	-1432.56
105	Soda caustica 1 kg .pp		11.19		1		-45	21	-503.55
106	Clor automat 1L .pp		8.76		1		-857	21	-7507.32
107	Sare dedurizare pt centrala 1 kg .pp		8.04		1		-42	21	-337.68
108	Saci filtrare aspirator Lavor 5 buc/set .pp		56.46		1		-148	21	-8356.08
109	Saci textil universali pt aspirator 5 buc/set .pp		70.59		1		-148	21	-10447.32
110	Coadă telescopică .pp		2.81		1		-168	21	-472.08
111	Tablete pentru masina de spalat vase 100buc/cutie .pp		56.14		1		-45	21	-2526.3
112	Dispenser hartie igienica jumbo .pp		39.63		1		-204	21	-8084.52
113	Dispenser prosoape servetele pliate .pp		12.52		1		-204	21	-2554.08
114	Dispenser hartie igienica mini jumbo .pp		13.72		1		-204	21	-2798.88
115	Detergent capsule pentru masina vase .pp		61.59		1		-233	21	-14350.47

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO15TREZ7005069XXX002708
Numele contului de TREZORERIA BUCURESTI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO64INGB0001008194118910
Numele contului de ING Bank
Termeni de plata 100% 21.01.2026;

Nota: CONTRACT STORNARE FACT 2507941/06.10.2025

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-22
Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Identificatorul 179169
Strada
CAL. DUDESTI Nr. 191
SECTOR3
Tara RO-B
Referinta cumparatorului ACTUALIZAT

VANZATOR
Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1338
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2026-01-21
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2073.53	2073.53	2529.49				
TOTAL PLATA	2529.49					

TOTAL TVA 455.96 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
2171.24	455.96			
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-97.71	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 236306/11.09.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SI 6		2171.2400			RON	1.000	21.00	2171.24
2	Se scade GBE 4.5%		97.7100				-1.000	0.00	-97.71

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1340
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2026-01-21
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
47996.22	47996.22	58550.36				
TOTAL PLATA	58550.36					

TOTAL TVA 10554.14 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
50257.82	10554.14			
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-2261.60	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 222166/29.08.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. cf. SL6		50257.8200			RON	1.000	21.00	50257.82
2	Se scade GBE 4.5%		2261.6000				-1.000	0.00	-2261.60

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1341
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2026-01-21
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2261.60	2261.60	2261.60				
TOTAL PLATA	2261.60					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
2261.60	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 222166/29.08.2023 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti, cf. SL6 GBE 4.5%		2261.6000			RON	1.000	0.00	2261.60

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR
Nume ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
Nr. inregistrare J2017008651408
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO37714360
Strada Bulevardul Basarabia, Nr.256, Sector 3
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura FM00000307
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-18
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
0	0	0				
TOTAL PLATA	0					

TOTAL TVA 0 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
0	0		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1	RON	26.21	21	0
2	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1		26.38	21	0
3	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1		25.05	21	0
4	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1		26.07	21	0
5	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1		24.87	21	0
6	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1		26.36	21	0
7	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1		26.24	21	0
8	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1		25.26	21	0
9	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1		26.32	21	0
10	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1		26.17	21	0
11	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1		26.27	21	0
12	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1		26.26	21	0

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
13	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1		26.33	21	0
14	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1		26.09	21	0
15	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1		26.03	21	0
16	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1		26.16	21	0
17	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1		26.22	21	0
18	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1		26.36	21	0
19	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125 CONF. CTR. 335511/16.09.2025 CONF. CTR. 335511/16.09.2025		0		1		26.49	21	0
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 4 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 5 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 6 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 7 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 8 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 9 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 10 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 11 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 12 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 13 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 14 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 15 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 16 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 17 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 18 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 19 : 14212000-0	Identificatorul	STI						
	Nota liniei facturii nr. 1: CONF. CTR. 335511/16.09.2025								
	Nota liniei facturii nr. 2: CONF. CTR. 335511/16.09.2025								
	Nota liniei facturii nr. 3: CONF. CTR. 335511/16.09.2025								
	Nota liniei facturii nr. 4: CONF. CTR. 335511/16.09.2025								
	Nota liniei facturii nr. 5: CONF. CTR. 335511/16.09.2025								
	Nota liniei facturii nr. 6: CONF. CTR. 335511/16.09.2025								
	Nota liniei facturii nr. 7: CONF. CTR. 335511/16.09.2025								
	Nota liniei facturii nr. 8: CONF. CTR. 335511/16.09.2025								
	Nota liniei facturii nr. 9: CONF. CTR. 335511/16.09.2025								
	Nota liniei facturii nr. 10: CONF. CTR. 335511/16.09.2025								
	Nota liniei facturii nr. 11: CONF. CTR. 335511/16.09.2025								
	Nota liniei facturii nr. 12: CONF. CTR. 335511/16.09.2025								
	Nota liniei facturii nr. 13: CONF. CTR. 335511/16.09.2025								
	Nota liniei facturii nr. 14: CONF. CTR. 335511/16.09.2025								
	Nota liniei facturii nr. 15: CONF. CTR. 335511/16.09.2025								
	Nota liniei facturii nr. 16: CONF. CTR. 335511/16.09.2025								

Nota liniei facturii nr. 17: CONF. CTR. 335511/16.09.2025
Nota liniei facturii nr. 18: CONF. CTR. 335511/16.09.2025
Nota liniei facturii nr. 19: CONF. CTR. 335511/16.09.2025

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO32BTRLRONCRT0414912701
Identificatorul furnizorului de servicii de Banca Transilvania

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO56TREZ7005069XXX015356
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZORERIE MIJLOCII
Termeni de plata 30 zile

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume Orange Romania S.A.
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 72.888.600,4 lei
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura JAS042248024
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-20
Data scadenta 2026-01-03
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUN. BUCURESTI
Nr. inregistrare
Identificat 0803135540
Identificator RO4420465
Strada CL. DUDESTI NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-1121.17	-1121.17	-1356.62				
TOTAL PLATA	-1356.62					

TOTAL TVA -235.45 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
-1121.17	-235.45	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Corectie abonament/opt voce		1121.17			RON	-1	21	-1121.17

Nota: Puteti plati factura Orange prin virament bancar in urmatoarele conturi:
ING Bank Romania - in contul IBAN RO91INGB0001000000011511
BRD GSG sucursala MCC - in contul IBAN RO33BRDE450SV01035364500
Banca Transilvania - in contul IBAN RO91BTRL0000160106816100
Raiffeisen Bank - in contul IBAN RO20RZBR0000060003074933
Citibank Romania - in contul IBAN RO77CITI0000000824934045
Trezorerie - in contul IBAN RO02TREZ7005069XXX000711 - pentru institutii bugetare
CEC Bank - in contul IBAN RO45CECEB10046RON0403003
Credit Europe Bank - in contul IBAN RO62FNNB000102109044RO02
UniCredit Bank S.A.- in contul IBAN RO08BACX0000000030877310
Corectie factura JAS031331161/2.10.2025CPV64212000-5

VANZATOR

Nume DRUMMERS CONSULTING SRL
Nr. inregistrare J2017007315404
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator RO37607533
Identificatorul TVA RO37607533
Strada STR POIANA CU ALUNI, NR.6, BL.17, SC.3, ET.4, AP.89
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Ovidiu Muntean
Telefon 0722245306
E-mail office@drummers.ro

RO eFactura

Nr. factura DRMC25843
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-22
Data scadenta 2026-01-21
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-22 - 2026-01-21

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Identificat 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350
E-mail oferteachizitii@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
205915.00	205915.00	249157.15	0		0.00	
TOTAL PLATA	249157.15					

TOTAL TVA 43242.15 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
205915.00	43242.15			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Furnizare consumabile pentru realizarea imprimarilor , Cod CPV 42994220-8 Accesorii pentru laminare		205915.0000			RON	1.0000	21	205915.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO29BTRLRONCRT0402566401
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO23TREZ7025069XXX024071
Numele contului de TREZORERIA STATULUI

Nota: Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 155 Cod Fiscal TVA la incasare

VANZATOR

Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES123950
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-16
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-16

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2900.00	2900.00	3509.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	3509.00					

TOTAL TVA 609.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
2900.00	609.00		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 16497988XT, den:SPOILER BARA SPATE		500.00	RON		1.0000	H87	21.00	500.00
2	cod art. 9823216780, den:STOP STG		530.00	RON		1.0000	H87	21.00	530.00
3	cod art. 98483132XY, den:OVERFENDER DR SP		1170.00	RON		1.0000	H87	21.00	1170.00
4	cod art. 620262610R, den:BANDA INF BARA FATA		700.00	RON		1.0000	H87	21.00	700.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9 Identificatorul STI									

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, PEUGEOT 208, B 338 PLS, 2025-12-16, 14:04

Nota: Detalii deviz: nr OR 368528 din 04/12/2025 auto B 338 PLS vin VR3UHZKXZNT073078 km 21103

Nr. contract ctr.subscv.198845 AC 169256

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-16

Adresa livrare

Strada

VANZATOR

Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Nr. inregistrare J1991015518408

Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei

Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Identificatorul TVA RO388736

Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80

Oras SECTOR4

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST

Telefon 021-4608257

E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305426

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-17

Data scadenta 2026-01-16

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

Data de exigibilitate 2025-12-17

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare -/-

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator 4420465

Strada Cal. Dudesti, nr 191

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

Persoana de contact COMANESCU DAN

Telefon 0744499033

E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
9811.74	9811.74	11872.21	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	11872.21					

TOTAL TVA 2060.47 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
9811.74	2060.47		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 620263121REE, den:BARA FATA INFERIOARA		1165.70	RON		1.0000	H87	21.00	1165.70
2	cod art. 62010P195REE, den:BARA FATA		3577.07	RON		1.0000	H87	21.00	3577.07
3	cod art. 260109843REC, den:FAR DR		3808.23	RON		1.0000	H87	21.00	3808.23
4	cod art. 266004289REC, den:SEMNALIZATOR FATA		1260.74	RON		1.0000	H87	21.00	1260.74
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9 Identificatorul STI									

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715

Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001

Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410

Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 123 RJJ, 2025-12-17, 09:40

Cod CPV: 50110000-9

Nota: Detalii deviz: nr OR 138425 din 15/12/2025 auto B 123 RJJ vin VF1RCB00574021759 km 11326

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-17

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251857
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-18
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-18 - 2025-12-18

Data de exigibilitate 2025-12-18

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
79795.54	79795.54	79795.54				
TOTAL PLATA	79795.54					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
79795.54	0.00	VATEX-EU-O		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GBE 9.5% - AJUSTARE SL 10, CF CLAUZA 15.1		79795.540		1.000	RON	1.000	0.00	79795.54
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45262800-9		Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-18 - 2025-12-18
Referinta comanda articol pentru linia 1 :0
Nota liniei facturii nr. 1: AC177524/10.04.2023, CS 214447/21.08.202-SC.GIM.NR. 195,

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO24BTRL04501202A79066XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01

Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: COD CPV:45262800-9SCADENTA 30 zile cf. Art. 50.4: 15.01.2026PLATA SE VA FACE CATRE:CONT:
RO76TREZ700530101031365XBANCA: A.T.C.P MUN. BUCURESTI

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-18

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3

Tara RO-B

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251856
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-18
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-18 - 2025-12-18
Data de exigibilitate 2025-12-18

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
676162.18	676162.18	852552.31				
TOTAL PLATA	852552.31					

TOTAL TVA 176390.13 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-163790.84	0.00	VATEX-EU-O		
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
839953.02	176390.13			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	AJUSTARE PRET - SL 10		839953.020		1.000	RON	1.000	21.00	839953.02
2	GBE 9.5% CF CLAUZA 15.1		79795.540		1.000		-1.000	0.00	-79795.54
3	SUME RETINUTE 10% CF. CLAUZA 47		83995.300		1.000		-1.000	0.00	-83995.30
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45262800-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 45262800-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 45262800-9	Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-18 - 2025-12-18
Perioada de facturare pentru linia 2:2025-12-18 - 2025-12-18
Perioada de facturare pentru linia 3:2025-12-18 - 2025-12-18
Referinta comanda articol pentru linia 1 :0
Referinta comanda articol pentru linia 2 :0
Referinta comanda articol pentru linia 3 :0
Nota liniei facturii nr. 1: CL 48, AC 177524, CS 214447/21.08.2023 SC.GIM NR. 195 COD CPV: 45262800-9

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO24BTRL04501202A79066XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0
Nr. dispozitie de 0

Nota: PLATA SE VA FACE CATRE:BENEFICIAR: BANCA TRANSILVANIA S.A.CUI: 5022670CONT: RO54TREZ2165069XXX026582BANCA:
TREZORERIA MUN. CLUJ-NAPOCACONTRACT DE CESIUNE NR. 15028005/MOB/03/22.12.2023

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-18

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume CONCELEX S.R.L.
Nr. inregistrare J1994023131401
Informatii juridice Capital social: 0.00 RON
Denumire CONCELEX S.R.L.
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO6544184
Strada Str. Aeroportului nr. 120-130, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura CLX20251854
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-18
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-18 - 2025-12-18
Data de exigibilitate 2025-12-18

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Nr. inregistrare
Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3 BUCURESTI
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2965623.55	2965623.55	3739264.48				
TOTAL PLATA	3739264.48					

TOTAL TVA 773640.93 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0.00
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul
-718380.86			0.00	VATEX-EU-O
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul
3684004.41			773640.93	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI SL 10 (CIP 16)		3684004.410		1.000	RON	1.000	21.00	3684004.41
2	GBE 9.5% CF. CLAUZA 15.1		349980.420		1.000		-1.000	0.00	-349980.42
3	SUME RETINUTE 10% CF. CLAUZA 47		368400.440		1.000		-1.000	0.00	-368400.44
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45262800-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 45262800-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 45262800-9	Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-18 - 2025-12-18
Perioada de facturare pentru linia 2:2025-12-18 - 2025-12-18
Perioada de facturare pentru linia 3:2025-12-18 - 2025-12-18
Referinta comanda articol pentru linia 1 :0
Referinta comanda articol pentru linia 2 :0
Referinta comanda articol pentru linia 3 :0
Nota liniei facturii nr. 1: CF. AC 177524,CS 214447/21.08.2023 SC.GIM.NR.195 COD CPV: 45262800-9

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO24BTRL04501202A79066XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37WBAN0305F2521338RO01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80WBAN0305F2521338RO03
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO10WBAN0305F2521338RO02
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91WBAN0305F2521338EU01
Numele contului de BANCA COMERCIALA INTESA SANPAOLO ROMANIA

Nr. comanda 0
Nr. dispozitie de 0

Nota: PLATA SE VA FACE CATRE:BENEFICIAR: BANCA TRANSILVANIA S.A.CUI: 5022670 CONT:
RO54TREZ2165069XXX026582BANCA: TREZORERIA MUN. CLUJ-NAPOCACONTRACT DE CESIUNE NR. 15028005/MOB/03/22.
12.2023

Referinta avizului de expeditie 0
Nr. aviz 0
Nr. contract 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-18

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5418
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
191177.10	191177.10	191177.10				
TOTAL PLATA	191177.10					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
191177.10	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 CONTR NR 217050/01.07.2024 - RENOVARE LICEUL TEORETIC DECEBAL- ... COD CPV: 45453000-7; COD CTR FINANTARE 108987		191177.10			RON	1.00	0	191177.10
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45453000-7		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91TREZ700530101029238X
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5419
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
331599.07	331599.07	418103.18				
TOTAL PLATA	418103.18					

TOTAL TVA 86504.11 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
411924.31	86504.11	
Codul categoriei deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
-80325.24	0.00	VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR NR 217050/01.07.2024 - RENOVAREA LICEUL TEORETIC DECEBAL-CORP C8 - AJUSTA... CPV: 45453000-7;COD CTR FINANTARE 108987		411924.31			RON	1.00	21	411924.31
2	GBE 9,5% CF CTR NR 217050/01.07.2024		39132.81				-1.00	0	-39132.81
3	SUME RETINUTE CONF CLAUA 47.1 DIN CONTR 217050/01.07.2024		41192.43				-1.00	0	-41192.43
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45453000-7 Identificatorul STI									

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5421
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-31
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
41192.43	41192.43	41192.43				
TOTAL PLATA	41192.43					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
41192.43	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 CONTR NR 217050/01.07.2024 - RENOVARE LICEUL TEORETIC DECEBAL- ... COD CPV: 45453000-7; COD CTR FINANTARE 108987		41192.43			RON	1.00	0	41192.43
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45453000-7	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO91TREZ700530101029238X
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume AB UTIL CONSTRUCT SRL
Nr. inregistrare J40/6175/2024
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO49812329
Strada Calea 13 Septembrie, Nr.106, Bl.50, Et.3, Ap.9
Oras SECTOR5
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact ADRIAN BULGARU

RO eFactura

Nr. factura AB nr. 0084
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2025-12-19
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
436291.48	436291.48	527912.70	0.00	0	0	0.02
TOTAL PLATA	527912.72					

TOTAL TVA 91621.22 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
436291.48	91621.22			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Capace canal trafic greu D400 cu inchizator		640.00		1	RON	150.00 00	21.00	96000.00
2	Caramida plina de exterior 240x115x63		4.00		1		5000.0 000	21.00	20000.00
3	Granit 60x60x4 antiderapant (AMALFI/GOLD)		300.00		1		150.00 00	21.00	45000.00
4	Granit RED PEACH 60X30X1.5		300.00		1		30.000 0	21.00	9000.00
5	Granit RED IMPERIAL 60X30X3		432.00		1		30.000 0	21.00	12960.00
6	Teava rectangulara 40x40x3		22.00		1		2500.0 000	21.00	55000.00
7	Teava rectangulara 20x20x2.5		9.00		1		750.00 00	21.00	6750.00
8	Ghilotina pentru pavaje si borduri 420 mm		1700.00		1		2.0000	21.00	3400.00
9	Disc lamelar 125x22 - granulatie 80		15.00		1		100.00 00	21.00	1500.00
10	Roata de masurat		370.00		1		3.0000	21.00	1110.00
11	Rulou plasa buzau 2metri x 20metri cu fir de 2		165.00		1		30.000 0	21.00	4950.00
12	Plasa sudata ?6 (2000x6000x60mm) - dimensiuni ochi 100x100		210.00		1		30.000 0	21.00	6300.00
13	Chinga cu gase 3 tone 5 metri		130.00		1		30.000 0	21.00	3900.00
14	Chinga cu gase 4 tone 5 metri		190.00		1		8.0000	21.00	1520.00
15	Chinga cu gase 2 tone 5 metri		90.00		1		16.000 0	21.00	1440.00
16	Discuri polizat metal 125x6		6.30		1		100.00	21.00	630.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
							00		
17	Discuri debitare metal 125x1		4.40		1		500.00	21.00	2200.00
							00		
18	Discuri debitare metal 230x1.9		7.90		1		500.00	21.00	3950.00
							00		
19	Manusi protectie muncitori		4.10		1		600.00	21.00	2460.00
							00		
20	Manusi protectie mecanici - cutie 50 bucati		26.50		1		4.0000	21.00	106.00
21	Baros 6 kg cu coada		136.00		1		8.0000	21.00	1088.00
22	Coada baros		12.00		1		20.000	21.00	240.00
							0		
23	Topor		275.00		1		3.0000	21.00	825.00
24	Lopata dreptunghiulara		24.00		1		70.000	21.00	1680.00
							0		
25	Coada solida pentru lopata		11.30		1		100.00	21.00	1130.00
							00		
26	Matura stradala 400mm		16.30		1		50.000	21.00	815.00
							0		
27	Coada solida pentru matura		9.40		1		100.00	21.00	940.00
							00		
28	Pensule de 40 cm		3.40		1		100.00	21.00	340.00
							00		
29	Electrozi supertit 2,5 - pachet 5 kg		75.90		1		50.000	21.00	3795.00
							0		
30	Electrozi supertit 3,2 - pachet 5 kg		75.90		1		15.000	21.00	1138.50
							0		
31	Electrozi super baz 2,5 - pachet 5 kg		75.90		1		6.0000	21.00	455.40
32	Electrozi superbaz 3.2 - pachet 5 kg		75.90		1		14.000	21.00	1062.60
							0		
33	Electrozi pentru aluminiu - pachet 5 kg		630.00		1		4.0000	21.00	2520.00
34	Electrozi pentru inox - pachet 5 kg		397.00		1		4.0000	21.00	1588.00
35	Ciocan turnat din cauciuc pentru pavele		56.00		1		20.000	21.00	1120.00
							0		
36	Ciocan turnat din cauciuc pentru borduri		76.20		1		15.000	21.00	1143.00
							0		
37	Cleste bordura		300.00		1		3.0000	21.00	900.00
38	Roabe		141.00		1		6.0000	21.00	846.00
39	Roata roaba (rezerva)		38.20		1		15.000	21.00	573.00
							0		
40	Burghiu metal SDS 8x210		19.00		1		20.000	21.00	380.00
							0		
41	Burghiu metal SDS 12x210		19.00		1		20.000	21.00	380.00
							0		
42	Burghiu beton SDS 8x210mm		14.20		1		50.000	21.00	710.00
							0		
43	Burghiu beton SDS 12x210		32.90		1		50.000	21.00	1645.00
							0		
44	Burghiu beton SDS 8x160		11.30		1		20.000	21.00	226.00
							0		
45	Burghiu beton SDS 12x160		16.50		1		20.000	21.00	330.00
							0		
46	Burghiu beton SDS 14x210		15.00		1		15.000	21.00	225.00
							0		
47	Burghiu beton SDS plus 16x210		10.00		1		15.000	21.00	150.00
							0		
48	Cutter profesional metalic 18mm - material lama otel SK2		19.00		1		20.000	21.00	380.00
							0		
49	Rezerva lama otel SK2 (10 bucati per set)		11.00		1		20.000	21.00	220.00
							0		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
50	Disc diamantat pentru taiere beton 350x25.4x3mm		390.00		1		50.000 0	21.00	19500.00
51	Tarnacop + coada din lemn , 3 kg		46.00		1		9.0000	21.00	414.00
52	Coada tarnacop solida		17.00		1		20.000 0	21.00	340.00
53	Spaclu gros din inox 10 cm		15.00		1		35.000 0	21.00	525.00
54	Mistrie trapez 12 cm		21.00		1		50.000 0	21.00	1050.00
55	Ruleta 10 m		33.00		1		35.000 0	21.00	1155.00
56	Ruleta 7.5 m		29.00		1		20.000 0	21.00	580.00
57	Ruleta 5 m		21.00		1		20.000 0	21.00	420.00
58	Gletiera inox 27x13 cm		21.00		1		35.000 0	21.00	735.00
59	Ciocan pentru lacatus , coada din lemn , 1.5 kg		39.00		1		9.0000	21.00	351.00
60	Ciocan dulgherie 600 g		29.00		1		9.0000	21.00	261.00
61	Ranga otel 900 pavaj		65.00		1		6.0000	21.00	390.00
62	Ranga otel 1.5 metri		123.00		1		6.0000	21.00	738.00
63	Manusi sudor		33.00		1		20.000 0	21.00	660.00
64	Sort sudor piele 60x90 cm		48.00		1		4.0000	21.00	192.00
65	Masca de sudura automata		199.00		1		3.0000	21.00	597.00
66	Genunchiere de protectie textil + plastic, set 2 buc		35.00		1		10.000 0	21.00	350.00
67	Sfoara pentru constructii , tip mosor , 80 m x 1.2 mm		12.00		1		50.000 0	21.00	600.00
68	Banda delimitare, dungi rosu/alb, latime 70mm, 200m		22.00		1		100.00 00	21.00	2200.00
69	Nivela cu bula 2000mm		139.30		1		10.000 0	21.00	1393.00
70	Nivela cu bula din aluminiu 1000mm		64.00		1		10.000 0	21.00	640.00
71	Balama sudabila tip lacrima lungime 8 cm , diametru de 13 mm		4.00		1		50.000 0	21.00	200.00
72	Balama sudabila tip lacrima lungime 10cm		12.00		1		100.00 00	21.00	1200.00
73	Balama sudabila tip lacrima lungime 14cm		31.00		1		30.000 0	21.00	930.00
74	Folie stretch 1,8 Kg		24.00		1		50.000 0	21.00	1200.00
75	Cleste pentru aparat de sudura		28.00		1		5.0000	21.00	140.00
76	Cleste masa pentru aparat sudura 500 amperi		16.00		1		10.000 0	21.00	160.00
77	Cancioc		13.00		1		35.000 0	21.00	455.00
78	Vopsea RAL 3005 (visiniu) - cutie 4 litri		230.00		1		50.000 0	21.00	11500.00
79	Vopsea RAL 51550 (verde) - cutie 4 litri		230.00		1		35.000 0	21.00	8050.00
80	Grund pentru metal - cutie 4 litri (grund rosu)		190.00		1		35.000 0	21.00	6650.00
81	Boloboc 1m -precizie ridicata		77.00		1		10.000 0	21.00	770.00
82	Banda metalica perforata 0.8 mm x 12 mm - rola 10 metri		18.00		1		200.00 00	21.00	3600.00
83	Spuma poliuretantica		13.20		1		10.000	21.00	132.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
							0		
84	Mamut glue 290ml		25.10		1		10.000	21.00	251.00
							0		
85	Ancora chimica interior/exterior		47.20		1		10.000	21.00	472.00
							0		
86	Rezerva plastic pentru ancora chimica		3.50		1		35.000	21.00	122.50
							0		
87	Zavor sudabil 12cm		9.00		1		35.000	21.00	315.00
							0		
88	Zavor tija cilindrica 8 cm		6.00		1		35.000	21.00	210.00
							0		
89	Sarma fierar (sarma neagra de legat 1.18mm)		6.50		1		5.0000	21.00	32.50
90	Sarma de legat 3mm		6.50		1		5.0000	21.00	32.50
91	Spray protectie cu pulbere de zinc , gri , interior/exterior 400 ml		95.00		1		25.000	21.00	2375.00
							0		
92	Spray vopsea - fluerescent orange		22.00		1		50.000	21.00	1100.00
							0		
93	Spray vopsea - rosu		17.00		1		25.000	21.00	425.00
							0		
94	Spray vopsea - verde		17.00		1		25.000	21.00	425.00
							0		
95	Spray vopsea negru mat		17.00		1		10.000	21.00	170.00
							0		
96	Cuie constructii 6 cm		8.00		1		4.0000	21.00	32.00
97	Cuie constructii 8 cm		9.00		1		4.0000	21.00	36.00
98	Cuie constructii 10 cm		10.00		1		4.0000	21.00	40.00
99	Cuie pentru beton - lungime 2.5cm		0.45		1		400.00	21.00	180.00
							00		
100	Otel beton D14 - bara 6 metri		50.00		1		10.000	21.00	500.00
							0		
101	Otel beton D8 - bara 6 metri		9.50		1		25.000	21.00	237.50
							0		
102	Otel beton D12 - bara 6 metri		20.00		1		25.000	21.00	500.00
							0		
103	Cleste pentru buloane (foarfeca de taiat fier) 900mm		165.00		1		2.0000	21.00	330.00
104	Banda inox 12mm x 0.5 rola 30 metri		135.00		1		15.000	21.00	2025.00
							0		
105	Capse pentru abanda inox de 12 mm		0.80		1		1500.0	21.00	1200.00
							000		
106	Fierastrau de mana cu maner PVC		85.00		1		4.0000	21.00	340.00
107	Autoforante metal lungime 5 cm cutie 500 bucati		105.00		1		2.0000	21.00	210.00
108	Autoforante metal lungime 7 cm cutie 500 bucati		105.00		1		2.0000	21.00	210.00
109	Autoforante metal lungime 10 cm cutie 500 bucati		105.00		1		2.0000	21.00	210.00
110	Negrese lemn lungime 4.5 cm cutie 1000 bucati		44.00		1		2.0000	21.00	88.00
111	Negrese lemn lungime 5.5cm cutie 1000 bucati		61.00		1		2.0000	21.00	122.00
112	Surub cap bombat torbant M8x60 (DIN603ZA)		1.70		1		400.00	21.00	680.00
							00		
113	Trafalet 10 cm		4.80		1		25.000	21.00	120.00
							0		
114	Rezerva trafaleti 10 cm		2.90		1		600.00	21.00	1740.00
							00		
115	Drisca cu burete 280x140x18 mm		20.00		1		50.000	21.00	1000.00
							0		
116	Manusi subtiri		4.30		1		60.000	21.00	258.00
							0		
117	Lampa gaz cu autoaprindere		65.00		1		6.0000	21.00	390.00
118	Butelii gaz		6.90		1		60.000	21.00	414.00
							0		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
119	Cablu sufa otel plastifiat - diametru 4 mm - lungime rola 200 m		260.00		1		2.0000	21.00	520.00
120	Sfoara PP rasucit - diametru 5 mm - alba - rola 100 m		105.00		1		2.0000	21.00	210.00
121	Foarfeca tabla		37.00		1		3.0000	21.00	111.00
122	Canistra metalica benzina 20 litri		130.00		1		3.0000	21.00	390.00
123	Con rutier , inaltime 52 cm , reflectorizant		53.00		1		30.0000	21.00	1590.000
124	Lacat de exterior - 50 mm		52.00		1		50.0000	21.00	2600.000
125	Franghie de barca		600.00		1		2.0000	21.00	1200.00
126	Sfoara rafie		31.00		1		2.0000	21.00	62.00
127	Coliere de strangere din plastic tip soricei 3.6 x 350 mm , set 100 buc		8.00		1		4.0000	21.00	32.00
128	Coliere de strangere din plastic tip soricei 3.6 x 250 mm , set 100 buc		21.00		1		4.0000	21.00	84.00
129	Plasa bordurata zincata 2000x2500x4.2 mm		120.00		1		45.0000	21.00	5400.000
130	Patent		42.00		1		30.0000	21.00	1260.000
131	Banda mascare 50x50(scotch din hartie)		25.00		1		300.0000	21.00	7500.000
132	Trusca scule 215 piese magnetice		1000.00		1		2.0000	21.00	2000.00
133	Cherestea rindeluita 200 cm x 10 cm x 18 mm		25.00		1		100.0000	21.00	2500.000
134	Derulator cablu electric		470.00		1		4.0000	21.00	1880.00
135	Adeziv super - flexibil pentru granit - interior exterior - sac de 25 kg		110.00		1		100.0000	21.00	11000.000
136	Ciment sac 40 kg		36.00		1		160.0000	21.00	5760.000
137	Suruburi M6x50 mm		0.70		1		1000.0000	21.00	700.00
138	Piulite M6		0.20		1		1000.0000	21.00	200.00
139	Piulite M8		0.50		1		1000.0000	21.00	500.00
140	Suruburi M8x50 mm		0.90		1		1000.0000	21.00	900.00
141	Ajustare valoare		0.02		1		-1.0000	21.00	-0.02

Instructioni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0084

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO44TREZ7055069XXX013419
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructioni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0084

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83INGB0000999915373044
Numele contului de CONT ING BANK NV IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de INGBROBU
Nota: TVA LA INCASARE#Factura conform contract subsecvent de furnizare 430800 din data de 14.11.2025

VANZATOR
Nume PROFLEX SRL
Nr. inregistrare J26/785/2007
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO21620366
Strada MUNICIPIUL REGHIN, STRADA IERBUS, NR. 38B, JUDETUL MURES
Oras Reghin
Cod
Regiun RO-MS
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura FAV-MCH-54296
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-17
Data scadenta 2026-01-16
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORULUI 3 - MUNICIPIUL BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact GAFTON ILIE FLORIN

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
16193.09	16193.09	19593.64				
TOTAL PLATA	19593.64					

TOTAL TVA 3400.55 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS **Cota TVA** 21.00

Baza de calcul **Valoare TVA** **Codul** **motivuluiMotivul scutirii**
16193.09 3400.55

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Furtun hidraulic asamblat 1 SC DN 12 TEKNO L = 1200 MM		195.74			RON	1.0000 00	21.00	195.74
	Furtun hidraulic asamblat 1 SC DN 12 TEKNO L = 1200 MM								
6	Furtun hidraulic asamblat TERMOPLASTIC 1 IM DN 5 L = 1050 MM		123.73				1.0000 00	21.00	123.73
	Furtun hidraulic asamblat TERMOPLASTIC 1 IM DN 5 L = 1050 MM								
8	Furtun hidraulic asamblat DN 12 L = 600 MM		188.47				1.0000 00	21.00	188.47
	Furtun hidraulic asamblat DN 12 L = 600 MM								
11	Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN 20 L = 1900 MM		301.60				1.0000 00	21.00	301.60
	Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN 20 L = 1900 MM								
17	Furtun hidraulic asamblat 2SN DN 08 L = 4000 MM		246.79				1.0000 00	21.00	246.79
	Furtun hidraulic asamblat 2SN DN 08 L = 4000 MM								
22	Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN 20 TEKNO L = 2550 MM		255.27				1.0000 00	21.00	255.27
	Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN 20 TEKNO L = 2550 MM								
29	Furtun hidraulic asamblat 2 SN DN 20 L = 760 MM		142.97				2.0000 00	21.00	285.93
	Furtun hidraulic asamblat 2 SN DN 20 L = 760 MM								
33	Furtun hidraulic asamblat 2 SN DN 16 L = 2000 MM		255.07				2.0000 00	21.00	510.13
	Furtun hidraulic asamblat 2 SN DN 16 L = 2000 MM								
36	Alezare DN 70 cu incarcare sudura, bucsa si bolt		3463.68				1.0000 00	21.00	3463.68
	Alezare DN 70 cu incarcare sudura, bucsa si bolt								

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
38	CPL TATA SERIA A DN 17 FI 3/4" BSP CPL TATA SERIA A DN 17 FI 3/4" BSP		351.50				1.0000 00	21.00	351.50
44	Furtun hidraulic asamblat TERMOPLASTIC 1 IT DN 5 L = 310 MM Furtun hidraulic asamblat TERMOPLASTIC 1 IT DN 5 L = 310 MM		89.29				2.0000 00	21.00	178.58
50	CPL MAMA SERIA A DN 13 FI 1/2" BSP CPL MAMA SERIA A DN 13 FI 1/2" BSP		236.01				3.0000 00	21.00	708.03
51	Furtun hidraulic asamblat DN 12 L = 600 MM Furtun hidraulic asamblat DN 12 L = 600 MM		188.47				2.0000 00	21.00	376.94
56	Furtun hidraulic asamblat 1 SC DN 16 TEKNO L = 2540 MM Furtun hidraulic asamblat 1 SC DN 16 TEKNO L = 2540 MM		354.78				1.0000 00	21.00	354.78
61	Furtun hidraulic asamblat 1 SC DN 12 TEKNO L = 1200 MM Furtun hidraulic asamblat 1 SC DN 12 TEKNO L = 1200 MM		195.74				1.0000 00	21.00	195.74
66	Pompa gresat manuala (decalimetru) 400 G Pompa gresat manuala (decalimetru) 400 G		196.31				4.0000 00	21.00	785.24
67	Cupla rapida DN 7,2 TATA FE G 1/2 Cupla rapida DN 7,2 TATA FE G 1/2		15.13				9.0000 00	21.00	136.17
68	CPL TATA SERIA A DN 17 FI 3/4" BSP CPL TATA SERIA A DN 17 FI 3/4" BSP		351.50				2.0000 00	21.00	703.00
69	Alezare DN 50 cu incarcare sudura, bucsa si bolt Alezare DN 50 cu incarcare sudura, bucsa si bolt		2842.92				1.0000 00	21.00	2842.92
70	Alezare DN 80 cu incarcare sudura, bucsa si bolt Alezare DN 80 cu incarcare sudura, bucsa si bolt		3733.58				1.0000 00	21.00	3733.58
121	Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN 20 TEKNO L = 2550 MM Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN 20 TEKNO L = 2550 MM		255.27				1.0000 00	21.00	255.27

Cod CPV articol pentru linia 50 : 84812010

Identificatorul

STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO78RZBR0000060009115049

Nota: Conturi bancare:
Raiffeisen Bank LEU (REGHIN): RO78RZBR0000060009115049
BANCA TRANSILVANIA LEU (Targu-Mures): RO17BTRLRONCRT0V17993501

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI, NR 191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1319
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-18
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
8261.89	8261.89	8261.89				
TOTAL PLATA	8261.89					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
8261.89	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 236309/11.09.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SL 5 GBE 4.5%		8261.8900			RON	1.000	0.00	8261.89

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR
Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1320
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-19
Data scadenta 2026-01-18
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti 191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
156856.76	156856.76	191348.82				
TOTAL PLATA	191348.82					

TOTAL TVA 34492.06 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
164247.92	34492.06			
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-7391.16	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 236306/11.09.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. SI 5		164247.9200			RON	1.000	21.00	164247.92
2	Se scade GBE 4.5%		7391.1600				-1.000	0.00	-7391.16

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice